
XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 134 Luis Calvo Castro 19:15 1980 Negreira SenM
2 373 Manuel Oliver Perez Lopez 19:29 1971 El Burgo (Culleredo) VetM
3 281 Raul Fernandez Hernandez 19:50 1975 La Coruña VetM
4 252 Javier Touris Fornos 20:23 1975 La Coruña VetM
5 321 José Manuel Corral López 20:30 1973 Lugo VetM
6 331 Angel Maceiras Lago 20:30 1973 Muros VetM
7 258 Jose Manuel Pardo Leis 20:35 1975 Arteixo VetM
8 193 Jose Mª  Rodriguez Pena 20:37 1977 Fene SenM
9 363 Jesús Mª Alvarez Rodríguez 20:38 1972 O Burgo VetM

10 274 Pedro Antonio Esmoris Molina 20:46 1975 Arteixo VetM
11 303 Jose Angel Lopez Villar 20:49 1974 Cedeira VetM
12 149 Diego Gonzalez Martinez 20:51 1979 Marin SenM
13 294 Xabier Díaz Fernández 20:52 1974 Lugo VetM
14 130 Oscar Pazos Barbeito 20:53 1980 Cambre SenM
15 127 Pedro Escolante Bilbao 20:59 1980 Guitiriz SenM
16 41 Jacobo Gesto Lago 21:07 1987 Oleiros SenM
17 352 Diego Vazquez Garcia 21:13 1972 Boimorto VetM
18 289 Jose Manuel Teijeiro Iglesias 21:15 1975 Naron VetM
19 218 Julio Garcia Fachal 21:16 1976 A Coruña VetM
20 2337 Jose Luis Bouza Freire 21:26 1959 Ferrol SV1M
21 78 David Senra Eiroa 21:28 1984 Cariño SenM
22 181 Roberto Carlos Vales López 21:30 1978 Bergondo SenM
23 145 Alex Rodrifguez Paz 21:33 1979 Culleredo SenM
24 305 Jose Manuel Prieto Souto 21:48 1974 A Coruña VetM
25 248 Jose Manuel  Boquete 21:48 1975 Ordes VetM
26 278 Jose Antonio Recouso Caamaño 21:49 1975 A Coruña VetM
27 156 Fernando Muiña Fuentes 21:54 1978 Culleredo SenM
28 55 Eloy González Horta 21:59 1985 Pobra Do Caramiñal SenM
29 250 Fernando Manuel Lopez De Las Heras 22:01 1975 Culleredo VetM
30 442 David Brun Pintor 22:02 1970 Cambre VetM
31 123 Pablo Raña Villasenin 22:06 1980 Ordes SenM
32 164 Jose Angel Diaz Bautista 22:13 1978 Betanzos SenM
33 370 Juan Carlos  Martinez Valverde 22:15 1971 Ordes VetM
34 380 Jose Ramon Mayo Martinez 22:17 1971 Muros VetM
35 740 Jose Rosende Brea 22:17 1966 A Estrada VetM
36 251 Victor Cousillas Dieguez 22:18 1975 Arteixo VetM
37 339 Fernando Cancelo Barbeito 22:21 1972 Dexo-Oleiros VetM
38 188 Miguel Puente Rapela 22:24 1977 A Coruña SenM
39 312 Javier Perez Bouza 22:30 1974 Ferrol VetM
40 148 Rubén Lestón Agulleiro 22:32 1979 A Coruña SenM
41 62 Álvaro Gómez Cardesín 22:33 1985 SenM
42 57 Diego Ruiz Breijo 22:36 1985  A Coruña SenM
43 947 Jose Suárez Leis 22:38 1963 A Baña SV1M
44 259 Alejandro Carril Brea 22:41 1975 La Coruña VetM
45 881 Santiago Vázquez Collazo 22:46 1965 A Coruña SV1M
46 482 Enrique Luis Alvarez Esteves 22:47 1968 La Coruña VetM
47 490 Luis Naya Orgeira 22:48 1968 A Coruña VetM
48 262 Roberto Cid Sanmartin 22:50 1975 Perillo VetM
49 91 Jenssen Galan Prego 22:51 1982 A Coruña SenM
50 86 Martin Eugenio Rodriguez Gomez 22:55 1983 Pontecesures SenM
51 121 Carlos Rodriguez Suañez 22:56 1981 La Coruña SenM
52 239 Diego Dans Perez 23:00 1976 Curtis VetM
53 112 Luis Casal Auge 23:02 1981 Sada SenM
54 457 Roberto Boga Sande 23:08 1969 Culleredo VetM
55 50 Raúl Iglesias Duro 23:16 1985 O Pino SenM
56 111 Ivan Segade Carou 23:20 1981 A Coruña SenM
57 256 Angel García García 23:29 1975 Aranga VetM

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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58 2356 Jesus Iglesias Mier 23:30 1956 Mugardos SV1M
59 269 Raúl Santalices López 23:33 1975 Betanzos VetM
60 2333 Julian Jose Gesto Caabeiro 23:34 1960 Oleiros SV1M
61 478 Isabel Saez Batallan 23:34 1968 A Estrada VetF
62 3 David Cruz Soto 23:34 1994 Aranga SenM
63 178 AG764743 Alberto Morlán Otero 23:35 1978 Sada SenM
64 351 Juan Miguel Ojén Rodríguez 23:36 1972 La Coruña VetM
65 101 Daniel Bermúdez Álvarez 23:37 1982 A Coruña SenM
66 608 Manuel Otero Gomez 23:42 1967 Cambre VetM
67 984 Manuel Fontenla Muino 23:45 1963 Cambre SV1M
68 374 Roberto García De Pedro 23:48 1971 Burgos VetM
69 310 David Souto Sánchez 23:52 1974 A Coruña VetM
70 153 Miguel Anxo Nogueira Pérez 23:54 1979 Santiago De Compostela SenM
71 287 Luis Hermida Reimundez 23:58 1975 Oleiros VetM
72 886 Tomas Abeledo Patiño 24:01 1965 Vilaboa-Culleredo SV1M
73 27 Jaime Pérez Naveira 24:04 1989 SenM
74 474 Fernando Perez Hernandez 24:05 1969 A Coruña VetM
75 253 Alvaro Lopez Jacome 24:07 1975 La Coruña VetM
76 291 Pepe Barbosa Arribas 24:08 1975 A Coruna VetM
77 280 Carlos Santos Martínez 24:10 1975 A Coruña VetM
78 486 Carlos  Abad Naveira 24:13 1968 Sada VetM
79 2351 Jose Manuel Dopico Soto 24:13 1957 Neda SV1M
80 489 Oscar Silguero Garcia 24:13 1968 A Coruña VetM
81 384 Roberto Pico Pouso 24:14 1971 A Coruña VetM
82 337 Juan José Gómez Cortés 24:15 1973 A Coruña VetM
83 353 Carlos Diaz Lopez 24:15 1972 Culleredo VetM
84 943 Fco Javier Correa Piñeiro 24:16 1964 Vilaboa-Culleredo SV1M
85 179 Manuel Miranda Sanchez 24:18 1978 O Pino SenM
86 345 Alberto Pardo Fernandez 24:20 1972 A Coruña VetM
87 260 Ramon Eugenio Mosquera Silva 24:20 1975 La Coruña VetM
88 308 Gabriel Crespo Naya 24:21 1974 Cambre VetM
89 461 Sonia Botana Gonzalez 24:22 1969 Perillo - Oleiros VetF
90 271 Marcos Ordóñez Rodríguez 24:26 1975 Malpica De Bergantiños VetM
91 2346 Jose Andres Freire Gato 24:29 1958 Fene SV1M
92 317 AG10913 Ismael Picallo Ramonde 24:30 1974 Ferrol VetM
93 865 Alfredo Balado Calvo 24:32 1965 Cambre SV1M
94 241 Roberto Mendez Quindimil 24:33 1976 O Burgo VetM
95 986 Ramón Rodriguez Vázquez 24:34 1963 Fene SV1M
96 500 Santiago Garcia Bello 24:35 1967 Cambre VetM
97 499 Jesus Lendoiro Santiago 24:36 1967 Abegondo VetM
98 718 José Luis Temprano Casal 24:39 1967 Sada VetM
99 997 Jose Manuel Seoane Chas 24:43 1962 Cecebre/Cambre SV1M

100 319 Xesus Manuel Segade Carou 24:44 1974 A Coruña VetM
101 177 Alberto Morlán Otero 24:45 1978 Sada SenM
102 2343 Guillermo Concheiro Fernández 24:46 1959 Carral SV1M
103 147 Juan Orozco Corredoira 24:49 1979 A Coruña SenM
104 44 Carlos Fernández Díaz 24:49 1986 A Coruña SenM
105 83 Adrián Conde Fraga 24:49 1983 A Coruña SenM
106 208 Rocio Rodriguez 24:51 1977 Ferrol SenF
107 900 Miguel Angel Varela Lopez 24:51 1965 Naron SV1M
108 2 Alvaro Miguel Millan Mallo 24:57 1994 A Coruña SenM
109 6 Diego Sanchez Rojo 24:57 1992 A Coruña SenM
110 498 José Javier Peña Veiga 25:01 1967 Ares VetM
111 150 Javier Álvarez Varela 25:02 1979 Cambre SenM
112 142 Xabier Rodriguez Campos 25:05 1979 Betanzos SenM
113 201 Jose Luis Solmo Castro 25:07 1977 A Castellana SenM
114 15 Bernardo  Dominguez Manteiga 25:10 1991 A Coruña SenM
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115 904 Jose Peteiro Lozano 25:12 1965 A Coruña SV1M
116 472 Miguel Gomez Costoya 25:12 1969 O Burgo VetM
117 265 Jose Manuel Roca Rodriguez 25:13 1975 Aranga VetM
118 2390 Manuel Vigo Mourullo 25:13 1956 Santiago SV1M
119 462 Manuel Vazquez Iglesias 25:17 1969 La Coruña VetM
120 981 Jose Miguel Fernandez Castro 25:18 1963 Madrid SV1M
121 47 Javier Cao Varela 25:22 1986 Carral SenM
122 19 Diego Gándara Bello 25:23 1991 A Coruña SenM
123 247 Eduardo  Cernadas 25:23 1975 Mera VetM
124 2335 Manuel Ferreira Varela 25:25 1960 Oleiros SV1M
125 257 Jose David Gestal Bello 25:25 1975 Culleredo/El Burgo VetM
126 135 Hugo Perez Vieites 25:27 1980 A Coruña SenM
127 856 Carmen Rodriguez Jarazo 25:27 1965 Cambre SV1F
128 36 Iván  Cruz Soto 25:29 1988 Guitiriz SenM
129 329 Pedro Domenech González 25:29 1973 Culleredo VetM
130 2330 Pablo Gonzalez Gonzalez 25:30 1961 A Coruña SV1M
131 293 Marcos Sanchez Rilo 25:30 1974 Ouces-Bergondo VetM
132 30 Daniel Perez Montouto 25:31 1989 A Coruña SenM
133 82 Henrique Telo Fernandez 25:33 1984 Chantada SenM
134 184 José Manuel Casás Casás 25:33 1978 A Coruña SenM
135 34 Francisco Cousillas Collazos 25:34 1988 SenM
136 137 Pablo Ramil Frean 25:35 1979 Coruña SenM
137 129 José Núñez Rodríguez 25:37 1980 A Coruña SenM
138 2371 Domingo Alvarez Iglesias 25:41 1951 La Coruña SV2M
139 391 Enrique Morales Barbosa 25:43 1970 Cambre VetM
140 191 Alfonso Vazquez Gomez 25:43 1977 Fonteculler SenM
141 245 Fernando Nuñez Pol 25:44 1975 A Coruña VetM
142 12 Alexandre López Vila 25:45 1991 A Coruña SenM
143 230 Imanol Loureiro Maseda 25:45 1976 La Coruña VetM
144 989 José Ramón Fernández López 25:46 1962 Cambre SV1M
145 392 Julio Brandariz Seoane 25:47 1970 Oleiros VetM
146 334 José Enrique Eiroa Morás 25:48 1973 A Coruña VetM
147 231 Miguel Angel Gómez Senín 25:48 1976 Cambre VetM
148 448 Fernando López García 25:50 1970 Palencia VetM
149 371 Felipe López Pérez 25:51 1971 Dexo (Oleiros) VetM
150 889 Enrique Rama Rodriguez 25:53 1965 La Coruña SV1M
151 990 Juan Jose  Trabazo Fariña 25:54 1962 Cambre SV1M
152 5 Diego Jose Villanueva Gónzalez 25:54 1992 Narón SenM
153 447 Tomás García Gallego 25:54 1970 A Coruña VetM
154 165 José Ramón Pais Esteiro 25:59 1978 Muros SenM
155 720 Narciso Vila Suarez 26:05 1966 Carballo VetM
156 174 David Rincon Sebastian 26:08 1978 A Coruña SenM
157 456 Purificación Fernández Campos 26:14 1969 Bergondo VetF
158 64 José Taboada Veiga 26:17 1984 A Coruña SenM
159 10 Luis Taboada Dafonte 26:18 1991 A Coruña SenM
160 2367 Felix  Azaña Gomez 26:19 1953 Madrid SV2M
161 476 Pablo Brun 26:20 1968 La Coruña VetM
162 158 Victor Alvarez Taboada 26:21 1978 La Coruña SenM
163 171 Diego Costas Mariño 26:23 1978 Milladoiro (Ames) SenM
164 449 Pablo Vila Insua 26:25 1970 Cambre VetM
165 394 Alberto Mendez Rodriguez 26:27 1970 Oleiros VetM
166 221 Rafael Corral Escribano 26:28 1976 Ordes VetM
167 2379 Antonio Hernandez Barreiro 26:29 1946 A Coruña SV2M
168 160 Roberto Doldán 26:32 1978 A Coruña SenM
169 223 Ricardo Rey Martinez 26:32 1976 Orto- Abegondo VetM
170 161 Gonzalo Rey Martinez 26:32 1978 Abegondo SenM
171 452 Juan  Patiño Varela 26:33 1970 La Coruña VetM
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172 494 José María Levoso Touceda 26:33 1968 A Coruña VetM
173 488 Carlos  Concheiro Pan 26:34 1968 Cambre VetM
174 136 José Andrés Larrauri Girard 26:34 1980 Madrid SenM
175 88 Alejandro Naya López 26:34 1983 La Coruña SenM
176 56 Roberto Garnelo Merelas 26:35 1985 A Coruña SenM
177 163 Miguel Ramos Nieto 26:35 1978 Arteixo SenM
178 2328 Julio Fernandez Troitiño 26:38 1961 Cambre SV1M
179 2382 Antonio Cabanas Orosa 26:38 1940 Ferrol SV2M
180 481 Roberto Sanjuán Sánchez 26:40 1968 Franza-Mugardos VetM
181 133 Pablo Rey Sanduende 26:40 1980 Sada SenM
182 368 Jesus Enrique Rey Souto 26:40 1971 Boimorto VetM
183 378 Manuel Segade Montero 26:41 1971 Oleiros VetM
184 887 Juan Carlos Bodelón Alfonso 26:41 1965 Oleiros SV1M
185 492 Edgar Sanchez Garcia 26:43 1968 A Coruña VetM
186 197 Jorge Fernandez Rodriguez 26:43 1977 Betanzos SenM
187 2366 Xosé Enrique Pujales Martínez 26:43 1954 A Coruña SV2M
188 2375 Antonio Remuiñán Sánchez 26:44 1950 Carballo SV2M
189 2364 Jose Antonio Mendez Pampin 26:44 1955 La Coruña SV1M
190 333 Carlos Pardo Farińa 26:44 1973 O Burgo VetM
191 194 Vicky Leira Martín 26:45 1977 Fene SenF
192 217 Jesus Abruñedo Deber 26:52 1976 Cambre VetM
193 175 Pablo Quintela Varela 26:53 1978 Vilaboa SenM
194 487 Montserrat Hernandez Garcia 26:53 1968 La Coruña- Club Rialto VetF
195 2340 José Manuel Landrove Ramos 26:54 1959 Narón SV1M
196 46 David Acevedo Edreira 26:58 1986 La Coruña SenM
197 198 Maria Chouza Santamaria 27:01 1977 Pobra Do Caramiñal SenF
198 152 Óscar Naya Fariña 27:02 1979 Sada SenM
199 903 Jesus Lopez Paleo 27:02 1965 Cambre SV1M
200 382 Roberto Rodriguez Rodriguez 27:04 1971 Ferrol VetM
201 466 Jesús Zamora González 27:06 1969 El Temple, Cambre VetM
202 107 Marcos Alonso Muiño 27:06 1982 Cambre SenM
203 459 Emilio José Jove Castro 27:09 1969 Ferrol VetM
204 951 Javier Perez Paz 27:09 1963 La Coruña- Club Rialto SV1M
205 58 Giovani Garcia Estevez 27:11 1985 Lugo SenM
206 26 Antonio Saúca Guerrero 27:12 1990 Cambre SenM
207 614 Marco Antonio Piriz Verdura 27:12 1967 Cecebre-Cambre VetM
208 288 Carlos Puente Rapela 27:15 1975 A Coruña VetM
209 96 Mª Cristina Santiago Martinez 27:15 1982 A Coruña SenF
210 48 Pierre Gisquet 27:16 1986 SenM
211 154 Francisco Estevez Cid 27:24 1978 Oleiros SenM
212 328 Jose Ramón Villaverde Rial 27:27 1973 Culleredo VetM
213 42 Juan Carlos Mato Morado 27:28 1987 A Coruña SenM
214 283 Óscar Benito  Portela Fernandez 27:29 1975 Sada VetM
215 75 Iago Crespo Taboada 27:30 1984 A Coruña SenM
216 366 Luis Couceiro Herrero 27:30 1971 Coruña VetM
217 84 Alberto Carreira Gonzalez 27:30 1983 A Coruña SenM
218 16 María Souto Prieto 27:31 1991 Vilalba SenF
219 1000 Antonio Souto Rego 27:32 1961 Vilalba SV1M
220 166 Alfonso Pardo Garcia 27:34 1978 Ares SenM
221 2387 Miguel Angel Barral Gantes 27:35 Culleredo VetM
222 187 Miguel  Marrozos Lopez 27:35 1978 A Coruña SenM
223 180 Enrique Seguí  Fernandez 27:35 1978 A Coruña SenM
224 226 Marcos Docampo Fraga 27:37 1976 Culleredo VetM
225 162 Eduardo  Mulet Sar 27:40 1978 Cullera (Valencia) SenM
226 264 Oscar Barallobre Eiroa 27:42 1975 A Coruña VetM
227 1 Alvaro Gil Soriano 27:43 1994 A Coruña SenM
228 325 Bruno Amor Gómez 27:44 1973 A Coruña VetM
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229 778 Alfonso Garcia Bello 27:46 1966 Cambre VetM
230 853 Roberto Opazo Rodriguez 27:48 1966 Meson Do Vento VetM
231 151 Sergio Nogueira Miñan 27:52 1979 SenM
232 104 Roberto Maceiras Seoane 27:52 1982 Lugo SenM
233 85 Oscar Juncal Pais 27:53 1983 Ordes SenM
234 23 Santiago Ruiz Azaña 27:54 1990 Madrid SenM
235 192 Daniel Pumares Ramil 27:55 1977 A Coruña SenM
236 304 Antonio Fuentes Seoane 28:00 1974 Culleredo VetM
237 170 Ivan  Sanchez Rilo 28:00 1978 A Coruña SenM
238 445 Manolo Blanco Parada 28:02 1970 La Coruña- Club Rialto VetM
239 332 Joaquin Teijo Sanchez 28:04 1973 A Coruña VetM
240 365 Carlos Afonso Rubio Pita 28:06 1971 Ferrol VetM
241 2332 Jose Miguel Pradera Sanchez 28:07 1960 Ferrol SV1M
242 444 José Miguel Gonzalez González 28:08 1970 Valencia VetM
243 13 Enrique Roel Fraga 28:08 1991 A Coruña SenM
244 399 Jesus Santos Iglesias 28:10 1970 Culleredo VetM
245 254 Victor De La Iglesia Otero 28:10 1975 VetM
246 393 Ruben Martinez Del Rio 28:11 1970 El Temple - Cambre VetM
247 244 Ignacio Seoane Vigo 28:12 1976 La Coruña VetM
248 357 Angel Juviño Prego 28:12 1972 A Coruña VetM
249 25 Martín Adolfo Santos Espiñeira 28:14 1990 Culleredo SenM
250 350 Alberto Dopazo Holgado 28:15 1972 Sada  VetM
251 983 Luis Blanco Meijide 28:19 1963 Castellón SV1M
252 20 Ruben Bouza Mallo 28:19 1990 Vilarmaior SenM
253 323 Alfonso Vilar Crego 28:20 1973 A Coruña VetM
254 207 Pablo M. Tarrío Guirao 28:20 1977 O Burgo - Culleredo SenM
255 2378 GA19332 Jesús Bernal Gómez 28:21 1947 Ferrol SV2M
256 970 Manuel Javier Muñiz Seijas 28:22 1963 A Coruña SV1M
257 341 Pablo Alvarez Soaz 28:24 1972 Sada VetM
258 774 Pablo Jesus Rey Andrade 28:27 1966 Oleiros VetM
259 909 Federico Romero Yuste 28:28 1964 A Coruña SV1M
260 330 Francisco Pérez Polo 28:28 1973 Cambre VetM
261 483 Eduardo Paredes Ferrio 28:32 1968 A Coruna VetM
262 709 Martin Criado Rodriguez 28:33 1967 Cambre VetM
263 496 AG9657 Joaquin Lopez Campo 28:34 1967 Ferrol VetM
264 22 Sara Pradera Cibreiro 28:34 1990 Ferrol SenF
265 344 Pamela Rodriguez Milazzo 28:39 1972 Betanzos VetF
266 144 Sergio Martinez Gomez 28:41 1979 Coruña SenM
267 131 Karina Callon Treus 28:42 1980 Cambre SenF
268 885 Antonio Garaboa Vázquez 28:42 1965 A Coruña SV1M
269 324 Javier Vicente Costa 28:44 1973 Oleiros VetM
270 186 Pablo Rilo 28:44 1978 SenM
271 465 Vicente Amado Gonzalez 28:46 1969 VetM
272 342 Francisco Juan  Maceiras Montero 28:46 1972 Oleiros VetM
273 388 Maximino Lagares Carro 28:47 1970 Sigüeiro - Oroso VetM
274 116 Jose Maria Tenreiro Eiranova 28:51 1981 A Coruña SenM
275 999 Andrés González García 28:52 1961 Ferrol SV1M
276 714 Alfonso Remuiñán Sánchez 28:54 1967 A Coruña VetM
277 285 Miguel Ángel López Blanco 28:56 1975 Pontedeume VetM
278 210 Francisco Javier Suarez Bermudez 29:02 1977 Santiago De Compostela SenM
279 11 Diego Lago Barros 29:03 1991 A Coruña SenM
280 396 Jose Carlos Candal Rivera 29:04 1970 VetM
281 2345 Víctor Manuel Vázquez Mosteiro 29:05 1958 A Coruña SV1M
282 60 Ruben Cerviño Fernandez 29:05 1985 SenM
283 68 Diego  Peteiro Vigo 29:07 1984 Arteixo SenM
284 732 Jose Maria Oramas 29:07 1966 VetM
285 2352 Angel Felipe Torres 29:08 1957 SV1M
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286 354 Nestor Arias Paz 29:08 1972 Lugo VetM
287 35 Gonzalo Fernandez Rodriguez 29:10 1988 A Coruña SenM
288 356 Fernando Silvarrey Redondo 29:11 1972 La Coruña- Club Rialto VetM
289 106 Vitor Recarei Añon 29:11 1982 Carballo SenM
290 945 Jose Ramón Almiron Alonso 29:14 1964 Cambre SV1M
291 443 Daniel Martínez Galdós 29:15 1970 Culleredo VetM
292 45 Adán Almendárez Roque 29:17 1986 A Coruña SenM
293 2338 Antonio Pardo Lopez 29:20 1959 Oleiros SV1M
294 2365 Francisco Barrientos Capelo 29:21 1955 A Coruña SV1M
295 300 Angel Manuel Miguens Vazquez 29:31 1974 A Coruña VetM
296 458 Ines Papin Estevez 29:35 1969 Cambre VetF
297 985 Ricardo Souto Silva 29:38 1963 Carral SV1M
298 110 Rocio Campos Brea 29:38 1981 A Coruña SenF
299 367 Maria Luisa  Lopez Garcia 29:39 1971 A Coruña VetF
300 99 Alberto García Roca 29:42 1982 A Coruña SenM
301 296 Miguel Antonio Gonzalez Rey 29:44 1974 Betanzos VetM
302 94 Francisco Javier Fernández Pérez 29:44 1982 A Coruña SenM
303 336 Carlos Pinacho Lastres 29:45 1973 Cambre VetM
304 314 Adolfo Macia Losada 29:48 1974 Cambre VetM
305 311 Iván Abelairas Berdugo 29:50 1974 Cambre VetM
306 77 Alejandro Alvarez Rodríguez 29:56 1984 A Coruña SenM
307 8 Jonas Conde Goicoa 30:00 1992 A Coruña SenM
308 346 Enrique  Peña González 30:00 1972 Cambre VetM
309 2368 Pilar Marquiz Hernandez 30:04 1953 A Coruña SV2F
310 270 Pablo García Lueiro 30:07 1975 Cambre VetM
311 2363 Manuel Figueroa Roel 30:07 1955 A Coruña SV1M
312 203 Javier Rabanal Fernandez 30:07 1977 A  Coruña SenM
313 468 Elia Rodríguez Gallego 30:12 1969 Cambre VetF
314 2389 Lourdes Prieto Vieites 30:13 1959 Santiago SV1F
315 453 Carlos Sanchez Carretero 30:13 1970 Cecebre VetM
316 38 Alberto Boquete Casas 30:14 1987 Ordes SenM
317 21 Felipe Mariategui 30:16 1990 SenM
318 2381 Jesus Montero Lago 30:19 1940 Cambre SV2M
319 37 Juan Garcia-Fuentes 30:20 1988 A Coruña SenM
320 206 Lucia Area Marti 30:24 1977 Culleredo SenF
321 295 Jaime José Ponte Marín 30:26 1974 Oleiros VetM
322 926 Luis Yebra 30:27 1964 A Coruña SV1M
323 991 Lolo Calviño Bugueiro 30:33 1962 Bergondo SV1M
324 2354 José Pedro Bejar Riveiro 30:33 1957 A Coruña SV1M
325 719 Mercedes  Codesal Bolaño 30:35 1966 La Coruña- Club Rialto VetF
326 467 Diego Castro Suarez 30:36 1969 La Coruña- Club Rialto VetM
327 868 Xose Ramon Lopez Toja 30:38 1965 Carral SV1M
328 2342 Jesus Matias Dominguez Gomez 30:42 1959 Soandres SV1M
329 2349 Maryse Gisquet 30:43 1957 SV1F
330 894 Rogelio Manuel Perez Miñones 30:47 1965 A Coruña SV1M
331 376 Serafin Tilve Seoane 30:47 1971 Montrove - Oleiros VetM
332 81 David Merelas Figueroa 30:50 1984 Culleredo SenM
333 132 David Becerra Loureiro 30:51 1980 Culleredo SenM
334 205 Crhistian Pais Lima 30:52 1977 A Coruña SenM
335 464 Consuelo Amado Rodriguez 30:53 1969 Ferrol VetF
336 358 Rosa Insua Ferreiro 30:53 1972 Oleiros VetF
337 52 Berta Lema Rivera 30:53 1985 Cambre SenF
338 299 Carlos Muñoz Lagarón 30:56 1974 La Coruña VetM
339 290 Maria Santos Beade 30:57 1975 A Coruña VetF
340 335 Santiago Garcia Gonzalez 30:59 1973 A Coruña VetM
341 61 Noelia Lantes Rivera 31:01 1985 A Coruña SenF
342 195 Alberto Garcia Garcia 31:02 1977 A Coruña SenM
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343 491 Jose Antonio Lopez Pardo 31:10 1968 A Coruña VetM
344 463 Mar  Casaña Oliver 31:11 1969 A Coruña VetF
345 297 Carlos Deza Rodriguez 31:12 1974 Culleredo VetM
346 398 Miguel Deza Rodriguez 31:12 1970 A Coruña VetM
347 2376 Cándido Calvo Varela 31:15 1948 Santiago De Compostela SV2M
348 168 Chema Bergantiños  Lopez 31:17 1978 Begonte SenM
349 906 Xoaquín Paradelo Carracedo 31:19 1964 Cambre SV1M
350 364 Jose Antonio Montero Dominguez 31:23 1971 A Coruña VetM
351 66 Iván Marcos Pazos 31:24 1984 A Coruña SenM
352 29 Antonio  Rodriguez Delgado 31:25 1989 O Temple SenM
353 993 Juan Ramon Piñeiro Golan 31:26 1962 A Coruña SV1M
354 249 Juan Manuel Fiocchi Otero 31:26 1975 Coruña VetM
355 944 Antonia Deive Rey 31:27 1964 Ferrol SV1F
356 2361 Denis Gisquet 31:29 1956 SV1M
357 2355 Carlos Carrodeguas Abadin 31:31 1957 La Coruña SV1M
358 454 Viki Pérez Hernández 31:33 1970 A Coruña VetF
359 87 Victor Gomez Rivas 31:35 1983 Culleredo SenM
360 268 Raul Fernandez Martinez 31:44 1975 Sada VetM
361 327 Antonio Rodriguez Mosquera 31:45 1973 Cambre VetM
362 379 Xoán Carlos Argiz Landeira 31:47 1971 Coruña VetM
363 102 David Tuñas Róo 31:51 1982 A Coruña SenM
364 861 Francisco Orro Arcay 31:51 1965 La Coruña SV1M
365 460 Jose Manuel Vilas Carrillo 31:52 1969 Coruña VetM
366 220 Rocio Muiña Cobas 31:52 1976 VetF
367 730 Marta Castro Méndez 31:53 1966 Viveiro VetF
368 385 Nina Villasuso Cores 31:54 1971 Ferrol VetF
369 2331 Silvia Sánchez Bascoy 31:57 1960 La Coruña SV1F
370 2373 Isabel  Brea  Posse 32:02 1951 La Coruña SV2F
371 953 Mariano Conde Bermejo 32:08 1963 A Coruña SV1M
372 343 Gaby Mella Vecino 32:09 1972 Sta Cruz- Oleiros VetM
373 209 Óscar Ciudad Cendán 32:09 1977 O Burgo, Culleredo SenM
374 362 Elisardo Juncal Muñiz 32:18 1972 O Burgo VetM
375 2386 Fernando De Castro Martínez 32:18 Covelo VetM
376 2380 Luis Graciliano Iglesias Gonzalez 32:19 1945 Arteixo SV2M
377 14 Carlos Martinez Rodriguez 32:25 1991 A Coruña SenM
378 65 Borja José Bueno Cal 32:28 1984 Ferrol SenM
379 2339 Manuel  Pérez Romero 32:32 1959 Oleiros SV1M
380 126 Jaime Alonso Fernández 32:37 1980 A Coruña SenM
381 320 Javier Sal Perez 32:38 1974 A Coruña VetM
382 236 Felipe Vilariño Cutrín 32:41 1976 La Coruña VetM
383 2374 José Fco. Cobas Rodríguez 32:41 1950 Orto - Abegondo SV2M
384 282 Ivan Javier Roel Barallobre 32:43 1975 Oleiros VetM
385 969 Xulian Carlos Brea Sanchez 32:44 1963 Betanzos SV1M
386 2388 Mar Pan Mancho 32:46 VetF
387 277 Claudia Oreiro Chapela 32:47 1975 La Coruña- Club Rialto VetF
388 381 Paulina Andrea Mosquera 32:48 1971 La Coruña VetF
389 485 Juan Luis Limorte Urrutia 32:48 1968 Culleredo VetM
390 383 Víctor Lorenzo Argibay 32:51 1971 A Coruña VetM
391 4 Ana Perez 32:54 1993 SenF
392 212 Fernando Mouriño Varela 32:55 1977 SenM
393 2377 Francisca Romasanta Parada 32:59 1948 Sada SV2F
394 477 Santiago Míguez Caridad 33:01 1968 A Coruña VetM
395 309 Francisco Vila Baleato 33:03 1974 A Coruña VetM
396 80 Lucia  Lorenzo López 33:06 1984 Guitiriz SenF
397 211 Iago Vazquez Paz 33:13 1977 Mera - Oleiros SenM
398 852 Carmen Uzal Janeiro 33:17 1966 A Coruña VetF
399 2359 Cristina Asensio Fernandez 33:18 1956 A Coruña SV1F
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Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
400 2357 Xulio Correa Corredoira 33:18 1956 A Coruña SV1M
401 495 Luis Armando Freire Bello 33:28 1967 Culleredo VetM
402 204 Javier Gomez - Olmedo Albarrán 33:30 1977 Madrid SenM
403 273 Beatriz Chouciño Trigo 33:35 1975 O Burgo VetF
404 2347 Carlos Valdés López 33:35 1958 A Barcala SV1M
405 7 Paula Romero Cimas 33:37 1992 Oleiros SenF
406 359 Jose Juan Segura Ignacio 33:39 1972 A Coruña VetM
407 9 Javier Perez 33:39 1991 SenM
408 98 Juan Carlos Domato Verdía 33:40 1982 Arteixo SenM
409 2353 Juan José Redondo Lago 33:42 1957 A Coruña SV1M
410 139 Yolanda Rodriguez  Jarazo 33:43 1979 Cambre SenF
411 114 Cristina Caamaño Rodríguez 33:48 1981 La Coruña SenF
412 2370 Ignacio  Caamaño González 33:48 1953 La Coruña SV2M
413 375 Robin Vandengriend 33:57 1971 Holandesa VetM
414 2348 Jose Maria Brea Sanchez 33:59 1958 A Coruña SV1M
415 18 Isabel Grueiro Acción 34:10 1991 Narón SenF
416 349 Mónica Loureda Rilo 34:11 1972 Cambre VetF
417 190 Xurxo Gómez Mouriño 34:13 1977 A Coruña SenM
418 469 Agustín Seoane Golpe 34:13 1969 Cambre VetM
419 97 Laura Taboada 34:14 1982 A Coruña SenF
420 301 Carlos Armenteros León 34:22 1974 A Coruña VetM
421 67 Pedro Sánchez Pardo 34:26 1984 O Temple (Cambre) SenM
422 32 Angela Souto González 34:28 1988 Cambre SenF
423 279 Beatriz Romero Roel 34:37 1975 A Coruña VetF
424 246 Raquel Botana Gonzalez 34:44 1975 Cambre VetF
425 100 Carmen Nieto Pose 34:51 1982 Cambre SenF
426 200 Maria Mantiñán Paredes 35:23 1977 A Coruña SenF
427 224 Felipe Vilariño Cutrín 35:24 1976 VetM
428 173 Azahara Soilán Cañás 35:39 1978 SenF
429 143 Mónica Alarcón Hernández 35:43 1979 Sada SenF
430 828 Teresa De La Cruz Rodriguez 35:50 1966 A Coruña VetF
431 497 Isabel Cañás Barbeito 35:51 1967 VetF
432 63 Natalia Santos Castro 36:02 1985 A Coruña SenF
433 919 Isolina Castiñeira Vázquez 36:05 1964 Sada -A Coruña SV1F
434 222 Juan Fernández González 36:12 1976 A Coruña VetM
435 89 Ricardo Moscoso Pablo 36:14 1983 La Coruña SenM
436 369 Jose Aquilino Dacoba Pego 36:15 1971 Santiago De Compostela VetM
437 172 Francisco Ríos Pérez 36:15 1978 A Coruña SenM
438 261 Francisco Sánchez Armental 36:15 1975 A Coruña VetM
439 954 Miguel Abeledo Patiño 36:16 1963 Vilaboa-Culleredo SV1M
440 202 Lucía Cuenda Molinelli 36:21 1977 Mera - Oleiros SenF
441 125 Jeane Sodre Costa 36:22 1980 Montrove - Oleiros SenF
442 377 Julio Molinelli 36:22 1971 Mera VetM
443 109 Iria Pazos Vazquez 36:23 1981 Bergondo SenF
444 913 Abelardo  Otero Palmeiro 36:25 1964 Espiritu Santo, Bergondo SV1M
445 272 Mauricio Manuel Mella Maroño 36:25 1975 Bendrade VetM
446 326 Maria Romero Yuste 36:32 1973 VetF
447 361 Virginia Rodriguez Fernandez 36:54 1972 Coruña VetF
448 493 M. Teresa Silvarrey Redondo 37:07 1968 La Coruña VetF
449 2334 Lupe Llamosas Albizu 37:07 1960 A Coruña SV1F
450 2385 Santiago Garcia Bello 37:13 Cambre VetM
451 850 Javier Florez Arias 37:34 1966 Oleiros VetM
452 225 Roberto Gonzalez Castro 37:42 1976 A Coruña VetM
453 713 Mari Montero Martinez 38:05 1967 Cambre VetF
454 779 Alfonso Garcia Bello 38:06 1966 Cambre VetM
455 238 Coral Vaquez Montoto 38:28 1976 Culleredo VetF
456 987 Sara Koen Méndez 39:28 1962 A Coruña SV1F
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457 446 Ignacio Crespo Lopez 39:31 1970 Oleiros VetM
458 229 Fatima Rodriguez Fernandez 39:31 1976 Oleiros VetF
459 479 Luis Valdés López 40:05 1968 Temple VetM
460 946 Maria Josefa Santos Varela 55:08 1964 Cambre SV1F
461 2362 Clara Torres 55:08 1953 SV2F
462 2344 Mª Del Carmen Rey Garea 55:08 1959 Cambre SV1F
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Clasificación Veteranas
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 478 Isabel Saez Batallan 23:34 1968 A Estrada
2 461 Sonia Botana Gonzalez 24:22 1969 Perillo - Oleiros
3 456 Purificación Fernández Campos 26:14 1969 Bergondo
4 487 Montserrat Hernandez Garcia 26:53 1968 La Coruña- Club Rialto
5 344 Pamela Rodriguez Milazzo 28:39 1972 Betanzos
6 458 Ines Papin Estevez 29:35 1969 Cambre
7 367 Maria Luisa  Lopez Garcia 29:39 1971 A Coruña
8 468 Elia Rodríguez Gallego 30:12 1969 Cambre
9 719 Mercedes  Codesal Bolaño 30:35 1966 La Coruña- Club Rialto

10 464 Consuelo Amado Rodriguez 30:53 1969 Ferrol
11 358 Rosa Insua Ferreiro 30:53 1972 Oleiros
12 290 Maria Santos Beade 30:57 1975 A Coruña
13 463 Mar  Casaña Oliver 31:11 1969 A Coruña
14 454 Viki Pérez Hernández 31:33 1970 A Coruña
15 220 Rocio Muiña Cobas 31:52 1976
16 730 Marta Castro Méndez 31:53 1966 Viveiro
17 385 Nina Villasuso Cores 31:54 1971 Ferrol
18 2388 Mar Pan Mancho 32:46
19 277 Claudia Oreiro Chapela 32:47 1975 La Coruña- Club Rialto
20 381 Paulina Andrea Mosquera 32:48 1971 La Coruña
21 852 Carmen Uzal Janeiro 33:17 1966 A Coruña
22 273 Beatriz Chouciño Trigo 33:35 1975 O Burgo
23 349 Mónica Loureda Rilo 34:11 1972 Cambre
24 279 Beatriz Romero Roel 34:37 1975 A Coruña
25 246 Raquel Botana Gonzalez 34:44 1975 Cambre
26 828 Teresa De La Cruz Rodriguez 35:50 1966 A Coruña
27 497 Isabel Cañás Barbeito 35:51 1967
28 326 Maria Romero Yuste 36:32 1973
29 361 Virginia Rodriguez Fernandez 36:54 1972 Coruña
30 493 M. Teresa Silvarrey Redondo 37:07 1968 La Coruña
31 713 Mari Montero Martinez 38:05 1967 Cambre
32 238 Coral Vaquez Montoto 38:28 1976 Culleredo
33 229 Fatima Rodriguez Fernandez 39:31 1976 Oleiros

Clasificación Veteranos
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 373 Manuel Oliver Perez Lopez 19:29 1971 El Burgo (Culleredo)
2 281 Raul Fernandez Hernandez 19:50 1975 La Coruña
3 252 Javier Touris Fornos 20:23 1975 La Coruña
4 321 José Manuel Corral López 20:30 1973 Lugo
5 331 Angel Maceiras Lago 20:30 1973 Muros
6 258 Jose Manuel Pardo Leis 20:35 1975 Arteixo
7 363 Jesús Mª Alvarez Rodríguez 20:38 1972 O Burgo
8 274 Pedro Antonio Esmoris Molina 20:46 1975 Arteixo
9 303 Jose Angel Lopez Villar 20:49 1974 Cedeira

10 294 Xabier Díaz Fernández 20:52 1974 Lugo
11 352 Diego Vazquez Garcia 21:13 1972 Boimorto
12 289 Jose Manuel Teijeiro Iglesias 21:15 1975 Naron
13 218 Julio Garcia Fachal 21:16 1976 A Coruña
14 305 Jose Manuel Prieto Souto 21:48 1974 A Coruña
15 248 Jose Manuel  Boquete 21:48 1975 Ordes
16 278 Jose Antonio Recouso Caamaño 21:49 1975 A Coruña
17 250 Fernando Manuel Lopez De Las Heras 22:01 1975 Culleredo

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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18 442 David Brun Pintor 22:02 1970 Cambre
19 370 Juan Carlos  Martinez Valverde 22:15 1971 Ordes
20 380 Jose Ramon Mayo Martinez 22:17 1971 Muros
21 740 Jose Rosende Brea 22:17 1966 A Estrada
22 251 Victor Cousillas Dieguez 22:18 1975 Arteixo
23 339 Fernando Cancelo Barbeito 22:21 1972 Dexo-Oleiros
24 312 Javier Perez Bouza 22:30 1974 Ferrol
25 259 Alejandro Carril Brea 22:41 1975 La Coruña
26 482 Enrique Luis Alvarez Esteves 22:47 1968 La Coruña
27 490 Luis Naya Orgeira 22:48 1968 A Coruña
28 262 Roberto Cid Sanmartin 22:50 1975 Perillo
29 239 Diego Dans Perez 23:00 1976 Curtis
30 457 Roberto Boga Sande 23:08 1969 Culleredo
31 256 Angel García García 23:29 1975 Aranga
32 269 Raúl Santalices López 23:33 1975 Betanzos
33 351 Juan Miguel Ojén Rodríguez 23:36 1972 La Coruña
34 608 Manuel Otero Gomez 23:42 1967 Cambre
35 374 Roberto García De Pedro 23:48 1971 Burgos
36 310 David Souto Sánchez 23:52 1974 A Coruña
37 287 Luis Hermida Reimundez 23:58 1975 Oleiros
38 474 Fernando Perez Hernandez 24:05 1969 A Coruña
39 253 Alvaro Lopez Jacome 24:07 1975 La Coruña
40 291 Pepe Barbosa Arribas 24:08 1975 A Coruna
41 280 Carlos Santos Martínez 24:10 1975 A Coruña
42 486 Carlos  Abad Naveira 24:13 1968 Sada
43 489 Oscar Silguero Garcia 24:13 1968 A Coruña
44 384 Roberto Pico Pouso 24:14 1971 A Coruña
45 337 Juan José Gómez Cortés 24:15 1973 A Coruña
46 353 Carlos Diaz Lopez 24:15 1972 Culleredo
47 345 Alberto Pardo Fernandez 24:20 1972 A Coruña
48 260 Ramon Eugenio Mosquera Silva 24:20 1975 La Coruña
49 308 Gabriel Crespo Naya 24:21 1974 Cambre
50 271 Marcos Ordóñez Rodríguez 24:26 1975 Malpica De Bergantiños
51 317 AG10913 Ismael Picallo Ramonde 24:30 1974 Ferrol
52 241 Roberto Mendez Quindimil 24:33 1976 O Burgo
53 500 Santiago Garcia Bello 24:35 1967 Cambre
54 499 Jesus Lendoiro Santiago 24:36 1967 Abegondo
55 718 José Luis Temprano Casal 24:39 1967 Sada
56 319 Xesus Manuel Segade Carou 24:44 1974 A Coruña
57 498 José Javier Peña Veiga 25:01 1967 Ares
58 472 Miguel Gomez Costoya 25:12 1969 O Burgo
59 265 Jose Manuel Roca Rodriguez 25:13 1975 Aranga
60 462 Manuel Vazquez Iglesias 25:17 1969 La Coruña
61 247 Eduardo  Cernadas 25:23 1975 Mera
62 257 Jose David Gestal Bello 25:25 1975 Culleredo/El Burgo
63 329 Pedro Domenech González 25:29 1973 Culleredo
64 293 Marcos Sanchez Rilo 25:30 1974 Ouces-Bergondo
65 391 Enrique Morales Barbosa 25:43 1970 Cambre
66 245 Fernando Nuñez Pol 25:44 1975 A Coruña
67 230 Imanol Loureiro Maseda 25:45 1976 La Coruña
68 392 Julio Brandariz Seoane 25:47 1970 Oleiros
69 334 José Enrique Eiroa Morás 25:48 1973 A Coruña
70 231 Miguel Angel Gómez Senín 25:48 1976 Cambre
71 448 Fernando López García 25:50 1970 Palencia
72 371 Felipe López Pérez 25:51 1971 Dexo (Oleiros)
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73 447 Tomás García Gallego 25:54 1970 A Coruña
74 720 Narciso Vila Suarez 26:05 1966 Carballo
75 476 Pablo Brun 26:20 1968 La Coruña
76 449 Pablo Vila Insua 26:25 1970 Cambre
77 394 Alberto Mendez Rodriguez 26:27 1970 Oleiros
78 221 Rafael Corral Escribano 26:28 1976 Ordes
79 223 Ricardo Rey Martinez 26:32 1976 Orto- Abegondo
80 452 Juan  Patiño Varela 26:33 1970 La Coruña
81 494 José María Levoso Touceda 26:33 1968 A Coruña
82 488 Carlos  Concheiro Pan 26:34 1968 Cambre
83 481 Roberto Sanjuán Sánchez 26:40 1968 Franza-Mugardos
84 368 Jesus Enrique Rey Souto 26:40 1971 Boimorto
85 378 Manuel Segade Montero 26:41 1971 Oleiros
86 492 Edgar Sanchez Garcia 26:43 1968 A Coruña
87 333 Carlos Pardo Farińa 26:44 1973 O Burgo
88 217 Jesus Abruñedo Deber 26:52 1976 Cambre
89 382 Roberto Rodriguez Rodriguez 27:04 1971 Ferrol
90 466 Jesús Zamora González 27:06 1969 El Temple, Cambre
91 459 Emilio José Jove Castro 27:09 1969 Ferrol
92 614 Marco Antonio Piriz Verdura 27:12 1967 Cecebre-Cambre
93 288 Carlos Puente Rapela 27:15 1975 A Coruña 
94 328 Jose Ramón Villaverde Rial 27:27 1973 Culleredo
95 283 Óscar Benito  Portela Fernandez 27:29 1975 Sada
96 366 Luis Couceiro Herrero 27:30 1971 Coruña
97 2387 Miguel Angel Barral Gantes 27:35 Culleredo
98 226 Marcos Docampo Fraga 27:37 1976 Culleredo
99 264 Oscar Barallobre Eiroa 27:42 1975 A Coruña

100 325 Bruno Amor Gómez 27:44 1973 A Coruña
101 778 Alfonso Garcia Bello 27:46 1966 Cambre
102 853 Roberto Opazo Rodriguez 27:48 1966 Meson Do Vento
103 304 Antonio Fuentes Seoane 28:00 1974 Culleredo
104 445 Manolo Blanco Parada 28:02 1970 La Coruña- Club Rialto
105 332 Joaquin Teijo Sanchez 28:04 1973 A Coruña
106 365 Carlos Afonso Rubio Pita 28:06 1971 Ferrol
107 444 José Miguel Gonzalez González 28:08 1970 Valencia
108 399 Jesus Santos Iglesias 28:10 1970 Culleredo
109 254 Victor De La Iglesia Otero 28:10 1975
110 393 Ruben Martinez Del Rio 28:11 1970 El Temple - Cambre
111 244 Ignacio Seoane Vigo 28:12 1976 La Coruña
112 357 Angel Juviño Prego 28:12 1972 A Coruña
113 350 Alberto Dopazo Holgado 28:15 1972 Sada  
114 323 Alfonso Vilar Crego 28:20 1973 A Coruña
115 341 Pablo Alvarez Soaz 28:24 1972 Sada
116 774 Pablo Jesus Rey Andrade 28:27 1966 Oleiros
117 330 Francisco Pérez Polo 28:28 1973 Cambre
118 483 Eduardo Paredes Ferrio 28:32 1968 A Coruna
119 709 Martin Criado Rodriguez 28:33 1967 Cambre
120 496 AG9657 Joaquin Lopez Campo 28:34 1967 Ferrol
121 324 Javier Vicente Costa 28:44 1973 Oleiros
122 465 Vicente Amado Gonzalez 28:46 1969
123 342 Francisco Juan  Maceiras Montero 28:46 1972 Oleiros
124 388 Maximino Lagares Carro 28:47 1970 Sigüeiro - Oroso
125 714 Alfonso Remuiñán Sánchez 28:54 1967 A Coruña
126 285 Miguel Ángel López Blanco 28:56 1975 Pontedeume
127 396 Jose Carlos Candal Rivera 29:04 1970
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128 732 Jose Maria Oramas 29:07 1966
129 354 Nestor Arias Paz 29:08 1972 Lugo
130 356 Fernando Silvarrey Redondo 29:11 1972 La Coruña- Club Rialto
131 443 Daniel Martínez Galdós 29:15 1970 Culleredo
132 300 Angel Manuel Miguens Vazquez 29:31 1974 A Coruña
133 296 Miguel Antonio Gonzalez Rey 29:44 1974 Betanzos
134 336 Carlos Pinacho Lastres 29:45 1973 Cambre
135 314 Adolfo Macia Losada 29:48 1974 Cambre
136 311 Iván Abelairas Berdugo 29:50 1974 Cambre
137 346 Enrique  Peña González 30:00 1972 Cambre
138 270 Pablo García Lueiro 30:07 1975 Cambre
139 453 Carlos Sanchez Carretero 30:13 1970 Cecebre
140 295 Jaime José Ponte Marín 30:26 1974 Oleiros
141 467 Diego Castro Suarez 30:36 1969 La Coruña- Club Rialto
142 376 Serafin Tilve Seoane 30:47 1971 Montrove - Oleiros
143 299 Carlos Muñoz Lagarón 30:56 1974 La Coruña
144 335 Santiago Garcia Gonzalez 30:59 1973 A Coruña
145 491 Jose Antonio Lopez Pardo 31:10 1968 A Coruña
146 297 Carlos Deza Rodriguez 31:12 1974 Culleredo
147 398 Miguel Deza Rodriguez 31:12 1970 A Coruña
148 364 Jose Antonio Montero Dominguez 31:23 1971 A Coruña
149 249 Juan Manuel Fiocchi Otero 31:26 1975 Coruña
150 268 Raul Fernandez Martinez 31:44 1975 Sada
151 327 Antonio Rodriguez Mosquera 31:45 1973 Cambre
152 379 Xoán Carlos Argiz Landeira 31:47 1971 Coruña
153 460 Jose Manuel Vilas Carrillo 31:52 1969 Coruña
154 343 Gaby Mella Vecino 32:09 1972 Sta Cruz- Oleiros
155 362 Elisardo Juncal Muñiz 32:18 1972 O Burgo
156 2386 Fernando De Castro Martínez 32:18 Covelo
157 320 Javier Sal Perez 32:38 1974 A Coruña
158 236 Felipe Vilariño Cutrín 32:41 1976 La Coruña
159 282 Ivan Javier Roel Barallobre 32:43 1975 Oleiros
160 485 Juan Luis Limorte Urrutia 32:48 1968 Culleredo
161 383 Víctor Lorenzo Argibay 32:51 1971 A Coruña
162 477 Santiago Míguez Caridad 33:01 1968 A Coruña
163 309 Francisco Vila Baleato 33:03 1974 A Coruña
164 495 Luis Armando Freire Bello 33:28 1967 Culleredo
165 359 Jose Juan Segura Ignacio 33:39 1972 A Coruña
166 375 Robin Vandengriend 33:57 1971 Holandesa
167 469 Agustín Seoane Golpe 34:13 1969 Cambre
168 301 Carlos Armenteros León 34:22 1974 A Coruña
169 224 Felipe Vilariño Cutrín 35:24 1976
170 222 Juan Fernández González 36:12 1976 A Coruña
171 369 Jose Aquilino Dacoba Pego 36:15 1971 Santiago De Compostela
172 261 Francisco Sánchez Armental 36:15 1975 A Coruña
173 377 Julio Molinelli 36:22 1971 Mera
174 272 Mauricio Manuel Mella Maroño 36:25 1975 Bendrade
175 2385 Santiago Garcia Bello 37:13 Cambre
176 850 Javier Florez Arias 37:34 1966 Oleiros
177 225 Roberto Gonzalez Castro 37:42 1976 A Coruña
178 779 Alfonso Garcia Bello 38:06 1966 Cambre
179 446 Ignacio Crespo Lopez 39:31 1970 Oleiros
180 479 Luis Valdés López 40:05 1968 Temple

Clasificación Sénior Feminina
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Dorsal Licencia Tempo Ano
1 208 Rocio Rodriguez 24:51 1977 Ferrol
2 194 Vicky Leira Martín 26:45 1977 Fene
3 198 Maria Chouza Santamaria 27:01 1977 Pobra Do Caramiñal
4 96 Mª Cristina Santiago Martinez 27:15 1982 A Coruña
5 16 María Souto Prieto 27:31 1991 Vilalba
6 22 Sara Pradera Cibreiro 28:34 1990 Ferrol
7 131 Karina Callon Treus 28:42 1980 Cambre
8 110 Rocio Campos Brea 29:38 1981 A Coruña
9 206 Lucia Area Marti 30:24 1977 Culleredo

10 52 Berta Lema Rivera 30:53 1985 Cambre
11 61 Noelia Lantes Rivera 31:01 1985 A Coruña
12 4 Ana Perez 32:54 1993
13 80 Lucia  Lorenzo López 33:06 1984 Guitiriz
14 7 Paula Romero Cimas 33:37 1992 Oleiros
15 139 Yolanda Rodriguez  Jarazo 33:43 1979 Cambre
16 114 Cristina Caamaño Rodríguez 33:48 1981 La Coruña
17 18 Isabel Grueiro Acción 34:10 1991 Narón
18 97 Laura Taboada 34:14 1982 A Coruña
19 32 Angela Souto González 34:28 1988 Cambre
20 100 Carmen Nieto Pose 34:51 1982 Cambre
21 200 Maria Mantiñán Paredes 35:23 1977 A Coruña
22 173 Azahara Soilán Cañás 35:39 1978
23 143 Mónica Alarcón Hernández 35:43 1979 Sada
24 63 Natalia Santos Castro 36:02 1985 A Coruña
25 202 Lucía Cuenda Molinelli 36:21 1977 Mera - Oleiros
26 125 Jeane Sodre Costa 36:22 1980 Montrove - Oleiros
27 109 Iria Pazos Vazquez 36:23 1981 Bergondo

Clasificación Sénior Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 134 Luis Calvo Castro 19:15 1980 Negreira
2 193 Jose Mª  Rodriguez Pena 20:37 1977 Fene
3 149 Diego Gonzalez Martinez 20:51 1979 Marin
4 130 Oscar Pazos Barbeito 20:53 1980 Cambre
5 127 Pedro Escolante Bilbao 20:59 1980 Guitiriz
6 41 Jacobo Gesto Lago 21:07 1987 Oleiros
7 78 David Senra Eiroa 21:28 1984 Cariño
8 181 Roberto Carlos Vales López 21:30 1978 Bergondo
9 145 Alex Rodrifguez Paz 21:33 1979 Culleredo

10 156 Fernando Muiña Fuentes 21:54 1978 Culleredo
11 55 Eloy González Horta 21:59 1985 Pobra Do Caramiñal
12 123 Pablo Raña Villasenin 22:06 1980 Ordes
13 164 Jose Angel Diaz Bautista 22:13 1978 Betanzos
14 188 Miguel Puente Rapela 22:24 1977 A Coruña
15 148 Rubén Lestón Agulleiro 22:32 1979 A Coruña
16 62 Álvaro Gómez Cardesín 22:33 1985
17 57 Diego Ruiz Breijo 22:36 1985  A Coruña
18 91 Jenssen Galan Prego 22:51 1982 A Coruña
19 86 Martin Eugenio Rodriguez Gomez 22:55 1983 Pontecesures
20 121 Carlos Rodriguez Suañez 22:56 1981 La Coruña
21 112 Luis Casal Auge 23:02 1981 Sada
22 50 Raúl Iglesias Duro 23:16 1985 O Pino
23 111 Ivan Segade Carou 23:20 1981 A Coruña
24 3 David Cruz Soto 23:34 1994 Aranga

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade



XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

25 178 AG764743 Alberto Morlán Otero 23:35 1978 Sada
26 101 Daniel Bermúdez Álvarez 23:37 1982 A Coruña
27 153 Miguel Anxo Nogueira Pérez 23:54 1979 Santiago De Compostela
28 27 Jaime Pérez Naveira 24:04 1989
29 179 Manuel Miranda Sanchez 24:18 1978 O Pino
30 177 Alberto Morlán Otero 24:45 1978 Sada
31 147 Juan Orozco Corredoira 24:49 1979 A Coruña
32 44 Carlos Fernández Díaz 24:49 1986 A Coruña
33 83 Adrián Conde Fraga 24:49 1983 A Coruña
34 2 Alvaro Miguel Millan Mallo 24:57 1994 A Coruña
35 6 Diego Sanchez Rojo 24:57 1992 A Coruña 
36 150 Javier Álvarez Varela 25:02 1979 Cambre
37 142 Xabier Rodriguez Campos 25:05 1979 Betanzos
38 201 Jose Luis Solmo Castro 25:07 1977 A Castellana
39 15 Bernardo  Dominguez Manteiga 25:10 1991 A Coruña
40 47 Javier Cao Varela 25:22 1986 Carral
41 19 Diego Gándara Bello 25:23 1991 A Coruña
42 135 Hugo Perez Vieites 25:27 1980 A Coruña
43 36 Iván  Cruz Soto 25:29 1988 Guitiriz
44 30 Daniel Perez Montouto 25:31 1989 A Coruña 
45 82 Henrique Telo Fernandez 25:33 1984 Chantada
46 184 José Manuel Casás Casás 25:33 1978 A Coruña
47 34 Francisco Cousillas Collazos 25:34 1988
48 137 Pablo Ramil Frean 25:35 1979 Coruña
49 129 José Núñez Rodríguez 25:37 1980 A Coruña
50 191 Alfonso Vazquez Gomez 25:43 1977 Fonteculler
51 12 Alexandre López Vila 25:45 1991 A Coruña
52 5 Diego Jose Villanueva Gónzalez 25:54 1992 Narón
53 165 José Ramón Pais Esteiro 25:59 1978 Muros
54 174 David Rincon Sebastian 26:08 1978 A Coruña
55 64 José Taboada Veiga 26:17 1984 A Coruña
56 10 Luis Taboada Dafonte 26:18 1991 A Coruña
57 158 Victor Alvarez Taboada 26:21 1978 La Coruña
58 171 Diego Costas Mariño 26:23 1978 Milladoiro (Ames)
59 160 Roberto Doldán 26:32 1978 A Coruña
60 161 Gonzalo Rey Martinez 26:32 1978 Abegondo
61 136 José Andrés Larrauri Girard 26:34 1980 Madrid
62 88 Alejandro Naya López 26:34 1983 La Coruña
63 56 Roberto Garnelo Merelas 26:35 1985 A Coruña
64 163 Miguel Ramos Nieto 26:35 1978 Arteixo
65 133 Pablo Rey Sanduende 26:40 1980 Sada
66 197 Jorge Fernandez Rodriguez 26:43 1977 Betanzos
67 175 Pablo Quintela Varela 26:53 1978 Vilaboa
68 46 David Acevedo Edreira 26:58 1986 La Coruña
69 152 Óscar Naya Fariña 27:02 1979 Sada
70 107 Marcos Alonso Muiño 27:06 1982 Cambre
71 58 Giovani Garcia Estevez 27:11 1985 Lugo
72 26 Antonio Saúca Guerrero 27:12 1990 Cambre
73 48 Pierre Gisquet 27:16 1986
74 154 Francisco Estevez Cid 27:24 1978 Oleiros
75 42 Juan Carlos Mato Morado 27:28 1987 A Coruña
76 75 Iago Crespo Taboada 27:30 1984 A Coruña
77 84 Alberto Carreira Gonzalez 27:30 1983 A Coruña
78 166 Alfonso Pardo Garcia 27:34 1978 Ares
79 187 Miguel  Marrozos Lopez 27:35 1978 A Coruña
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80 180 Enrique Seguí  Fernandez 27:35 1978 A Coruña
81 162 Eduardo  Mulet Sar 27:40 1978 Cullera (Valencia)
82 1 Alvaro Gil Soriano 27:43 1994 A Coruña
83 151 Sergio Nogueira Miñan 27:52 1979
84 104 Roberto Maceiras Seoane 27:52 1982 Lugo
85 85 Oscar Juncal Pais 27:53 1983 Ordes
86 23 Santiago Ruiz Azaña 27:54 1990 Madrid
87 192 Daniel Pumares Ramil 27:55 1977 A Coruña
88 170 Ivan  Sanchez Rilo 28:00 1978 A Coruña
89 13 Enrique Roel Fraga 28:08 1991 A Coruña
90 25 Martín Adolfo Santos Espiñeira 28:14 1990 Culleredo
91 20 Ruben Bouza Mallo 28:19 1990 Vilarmaior
92 207 Pablo M. Tarrío Guirao 28:20 1977 O Burgo - Culleredo
93 144 Sergio Martinez Gomez 28:41 1979 Coruña
94 186 Pablo Rilo 28:44 1978
95 116 Jose Maria Tenreiro Eiranova 28:51 1981 A Coruña
96 210 Francisco Javier Suarez Bermudez 29:02 1977 Santiago De Compostela
97 11 Diego Lago Barros 29:03 1991 A Coruña
98 60 Ruben Cerviño Fernandez 29:05 1985
99 68 Diego  Peteiro Vigo 29:07 1984 Arteixo

100 35 Gonzalo Fernandez Rodriguez 29:10 1988 A Coruña
101 106 Vitor Recarei Añon 29:11 1982 Carballo
102 45 Adán Almendárez Roque 29:17 1986 A Coruña
103 99 Alberto García Roca 29:42 1982 A Coruña
104 94 Francisco Javier Fernández Pérez 29:44 1982 A Coruña
105 77 Alejandro Alvarez Rodríguez 29:56 1984 A Coruña
106 8 Jonas Conde Goicoa 30:00 1992 A Coruña
107 203 Javier Rabanal Fernandez 30:07 1977 A  Coruña
108 38 Alberto Boquete Casas 30:14 1987 Ordes
109 21 Felipe Mariategui 30:16 1990
110 37 Juan Garcia-Fuentes 30:20 1988 A Coruña
111 81 David Merelas Figueroa 30:50 1984 Culleredo
112 132 David Becerra Loureiro 30:51 1980 Culleredo
113 205 Crhistian Pais Lima 30:52 1977 A Coruña
114 195 Alberto Garcia Garcia 31:02 1977 A Coruña
115 168 Chema Bergantiños  Lopez 31:17 1978 Begonte
116 66 Iván Marcos Pazos 31:24 1984 A Coruña
117 29 Antonio  Rodriguez Delgado 31:25 1989 O Temple
118 87 Victor Gomez Rivas 31:35 1983 Culleredo
119 102 David Tuñas Róo 31:51 1982 A Coruña
120 209 Óscar Ciudad Cendán 32:09 1977 O Burgo, Culleredo
121 14 Carlos Martinez Rodriguez 32:25 1991 A Coruña
122 65 Borja José Bueno Cal 32:28 1984 Ferrol
123 126 Jaime Alonso Fernández 32:37 1980 A Coruña
124 212 Fernando Mouriño Varela 32:55 1977
125 211 Iago Vazquez Paz 33:13 1977 Mera - Oleiros
126 204 Javier Gomez - Olmedo Albarrán 33:30 1977 Madrid
127 9 Javier Perez 33:39 1991
128 98 Juan Carlos Domato Verdía 33:40 1982 Arteixo
129 190 Xurxo Gómez Mouriño 34:13 1977 A Coruña
130 67 Pedro Sánchez Pardo 34:26 1984 O Temple (Cambre)
131 89 Ricardo Moscoso Pablo 36:14 1983 La Coruña 
132 172 Francisco Ríos Pérez 36:15 1978 A Coruña

Clasificación Superveteranas I
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Dorsal Licencia Tempo Ano
1 856 Carmen Rodriguez Jarazo 25:27 1965 Cambre
2 2389 Lourdes Prieto Vieites 30:13 1959 Santiago
3 2349 Maryse Gisquet 30:43 1957
4 944 Antonia Deive Rey 31:27 1964 Ferrol
5 2331 Silvia Sánchez Bascoy 31:57 1960 La Coruña
6 2359 Cristina Asensio Fernandez 33:18 1956 A Coruña
7 919 Isolina Castiñeira Vázquez 36:05 1964 Sada -A Coruña
8 2334 Lupe Llamosas Albizu 37:07 1960 A Coruña
9 987 Sara Koen Méndez 39:28 1962 A Coruña

10 946 Maria Josefa Santos Varela 55:08 1964 Cambre
11 2344 Mª Del Carmen Rey Garea 55:08 1959 Cambre

Clasificación Superveteranos I
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 2337 Jose Luis Bouza Freire 21:26 1959 Ferrol
2 947 Jose Suárez Leis 22:38 1963 A Baña
3 881 Santiago Vázquez Collazo 22:46 1965 A Coruña
4 2356 Jesus Iglesias Mier 23:30 1956 Mugardos
5 2333 Julian Jose Gesto Caabeiro 23:34 1960 Oleiros
6 984 Manuel Fontenla Muino 23:45 1963 Cambre
7 886 Tomas Abeledo Patiño 24:01 1965 Vilaboa-Culleredo
8 2351 Jose Manuel Dopico Soto 24:13 1957 Neda
9 943 Fco Javier Correa Piñeiro 24:16 1964 Vilaboa-Culleredo

10 2346 Jose Andres Freire Gato 24:29 1958 Fene
11 865 Alfredo Balado Calvo 24:32 1965 Cambre
12 986 Ramón Rodriguez Vázquez 24:34 1963 Fene
13 997 Jose Manuel Seoane Chas 24:43 1962 Cecebre/Cambre
14 2343 Guillermo Concheiro Fernández 24:46 1959 Carral
15 900 Miguel Angel Varela Lopez 24:51 1965 Naron
16 904 Jose Peteiro Lozano 25:12 1965 A Coruña
17 2390 Manuel Vigo Mourullo 25:13 1956 Santiago
18 981 Jose Miguel Fernandez Castro 25:18 1963 Madrid
19 2335 Manuel Ferreira Varela 25:25 1960 Oleiros
20 2330 Pablo Gonzalez Gonzalez 25:30 1961 A Coruña
21 989 José Ramón Fernández López 25:46 1962 Cambre
22 889 Enrique Rama Rodriguez 25:53 1965 La Coruña
23 990 Juan Jose  Trabazo Fariña 25:54 1962 Cambre
24 2328 Julio Fernandez Troitiño 26:38 1961 Cambre
25 887 Juan Carlos Bodelón Alfonso 26:41 1965 Oleiros
26 2364 Jose Antonio Mendez Pampin 26:44 1955 La Coruña
27 2340 José Manuel Landrove Ramos 26:54 1959 Narón
28 903 Jesus Lopez Paleo 27:02 1965 Cambre
29 951 Javier Perez Paz 27:09 1963 La Coruña- Club Rialto
30 1000 Antonio Souto Rego 27:32 1961 Vilalba
31 2332 Jose Miguel Pradera Sanchez 28:07 1960 Ferrol
32 983 Luis Blanco Meijide 28:19 1963 Castellón
33 970 Manuel Javier Muñiz Seijas 28:22 1963 A Coruña
34 909 Federico Romero Yuste 28:28 1964 A Coruña
35 885 Antonio Garaboa Vázquez 28:42 1965 A Coruña
36 999 Andrés González García 28:52 1961 Ferrol
37 2345 Víctor Manuel Vázquez Mosteiro 29:05 1958 A Coruña
38 2352 Angel Felipe Torres 29:08 1957
39 945 Jose Ramón Almiron Alonso 29:14 1964 Cambre
40 2338 Antonio Pardo Lopez 29:20 1959 Oleiros

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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41 2365 Francisco Barrientos Capelo 29:21 1955 A Coruña
42 985 Ricardo Souto Silva 29:38 1963 Carral
43 2363 Manuel Figueroa Roel 30:07 1955 A Coruña
44 926 Luis Yebra 30:27 1964 A Coruña
45 991 Lolo Calviño Bugueiro 30:33 1962 Bergondo
46 2354 José Pedro Bejar Riveiro 30:33 1957 A Coruña
47 868 Xose Ramon Lopez Toja 30:38 1965 Carral
48 2342 Jesus Matias Dominguez Gomez 30:42 1959 Soandres
49 894 Rogelio Manuel Perez Miñones 30:47 1965 A Coruña
50 906 Xoaquín Paradelo Carracedo 31:19 1964 Cambre
51 993 Juan Ramon Piñeiro Golan 31:26 1962 A Coruña
52 2361 Denis Gisquet 31:29 1956
53 2355 Carlos Carrodeguas Abadin 31:31 1957 La Coruña
54 861 Francisco Orro Arcay 31:51 1965 La Coruña
55 953 Mariano Conde Bermejo 32:08 1963 A Coruña
56 2339 Manuel  Pérez Romero 32:32 1959 Oleiros
57 969 Xulian Carlos Brea Sanchez 32:44 1963 Betanzos
58 2357 Xulio Correa Corredoira 33:18 1956 A Coruña
59 2347 Carlos Valdés López 33:35 1958 A Barcala
60 2353 Juan José Redondo Lago 33:42 1957 A Coruña
61 2348 Jose Maria Brea Sanchez 33:59 1958 A Coruña
62 954 Miguel Abeledo Patiño 36:16 1963 Vilaboa-Culleredo
63 913 Abelardo  Otero Palmeiro 36:25 1964 Espiritu Santo, Bergondo

Clasificación Superveteranas II
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 2368 Pilar Marquiz Hernandez 30:04 1953 A Coruña
2 2373 Isabel  Brea  Posse 32:02 1951 La Coruña
3 2377 Francisca Romasanta Parada 32:59 1948 Sada
4 2362 Clara Torres 55:08 1953

Clasificación Superveteranos II
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 2371 Domingo Alvarez Iglesias 25:41 1951 La Coruña
2 2367 Felix  Azaña Gomez 26:19 1953 Madrid
3 2379 Antonio Hernandez Barreiro 26:29 1946 A Coruña
4 2382 Antonio Cabanas Orosa 26:38 1940 Ferrol
5 2366 Xosé Enrique Pujales Martínez 26:43 1954 A Coruña
6 2375 Antonio Remuiñán Sánchez 26:44 1950 Carballo
7 2378 GA19332 Jesús Bernal Gómez 28:21 1947 Ferrol
8 2381 Jesus Montero Lago 30:19 1940 Cambre
9 2376 Cándido Calvo Varela 31:15 1948 Santiago De Compostela

10 2380 Luis Graciliano Iglesias Gonzalez 32:19 1945 Arteixo
11 2374 José Fco. Cobas Rodríguez 32:41 1950 Orto - Abegondo
12 2370 Ignacio  Caamaño González 33:48 1953 La Coruña

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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Dorsal Licencia Tempo Ano
1 134 Luis Calvo Castro 19:15 1980 Negreira SenM
2 373 Manuel Oliver Perez Lopez 19:29 1971 El Burgo (Culleredo) VetM
3 281 Raul Fernandez Hernandez 19:50 1975 La Coruña VetM
4 252 Javier Touris Fornos 20:23 1975 La Coruña VetM
5 321 José Manuel Corral López 20:30 1973 Lugo VetM
6 331 Angel Maceiras Lago 20:30 1973 Muros VetM
7 258 Jose Manuel Pardo Leis 20:35 1975 Arteixo VetM
8 193 Jose Mª  Rodriguez Pena 20:37 1977 Fene SenM
9 363 Jesús Mª Alvarez Rodríguez 20:38 1972 O Burgo VetM

10 274 Pedro Antonio Esmoris Molina 20:46 1975 Arteixo VetM
11 303 Jose Angel Lopez Villar 20:49 1974 Cedeira VetM
12 149 Diego Gonzalez Martinez 20:51 1979 Marin SenM
13 294 Xabier Díaz Fernández 20:52 1974 Lugo VetM
14 130 Oscar Pazos Barbeito 20:53 1980 Cambre SenM
15 127 Pedro Escolante Bilbao 20:59 1980 Guitiriz SenM
16 41 Jacobo Gesto Lago 21:07 1987 Oleiros SenM
17 352 Diego Vazquez Garcia 21:13 1972 Boimorto VetM
18 289 Jose Manuel Teijeiro Iglesias 21:15 1975 Naron VetM
19 218 Julio Garcia Fachal 21:16 1976 A Coruña VetM
20 2337 Jose Luis Bouza Freire 21:26 1959 Ferrol SV1M
21 78 David Senra Eiroa 21:28 1984 Cariño SenM
22 181 Roberto Carlos Vales López 21:30 1978 Bergondo SenM
23 145 Alex Rodrifguez Paz 21:33 1979 Culleredo SenM
24 305 Jose Manuel Prieto Souto 21:48 1974 A Coruña VetM
25 248 Jose Manuel  Boquete 21:48 1975 Ordes VetM
26 278 Jose Antonio Recouso Caamaño 21:49 1975 A Coruña VetM
27 156 Fernando Muiña Fuentes 21:54 1978 Culleredo SenM
28 55 Eloy González Horta 21:59 1985 Pobra Do Caramiñal SenM
29 250 Fernando Manuel Lopez De Las Heras 22:01 1975 Culleredo VetM
30 442 David Brun Pintor 22:02 1970 Cambre VetM
31 123 Pablo Raña Villasenin 22:06 1980 Ordes SenM
32 164 Jose Angel Diaz Bautista 22:13 1978 Betanzos SenM
33 370 Juan Carlos  Martinez Valverde 22:15 1971 Ordes VetM
34 380 Jose Ramon Mayo Martinez 22:17 1971 Muros VetM
35 740 Jose Rosende Brea 22:17 1966 A Estrada VetM
36 251 Victor Cousillas Dieguez 22:18 1975 Arteixo VetM
37 339 Fernando Cancelo Barbeito 22:21 1972 Dexo-Oleiros VetM
38 188 Miguel Puente Rapela 22:24 1977 A Coruña SenM
39 312 Javier Perez Bouza 22:30 1974 Ferrol VetM
40 148 Rubén Lestón Agulleiro 22:32 1979 A Coruña SenM
41 62 Álvaro Gómez Cardesín 22:33 1985 SenM
42 57 Diego Ruiz Breijo 22:36 1985  A Coruña SenM
43 947 Jose Suárez Leis 22:38 1963 A Baña SV1M
44 259 Alejandro Carril Brea 22:41 1975 La Coruña VetM
45 881 Santiago Vázquez Collazo 22:46 1965 A Coruña SV1M
46 482 Enrique Luis Alvarez Esteves 22:47 1968 La Coruña VetM
47 490 Luis Naya Orgeira 22:48 1968 A Coruña VetM
48 262 Roberto Cid Sanmartin 22:50 1975 Perillo VetM
49 91 Jenssen Galan Prego 22:51 1982 A Coruña SenM
50 86 Martin Eugenio Rodriguez Gomez 22:55 1983 Pontecesures SenM
51 121 Carlos Rodriguez Suañez 22:56 1981 La Coruña SenM
52 239 Diego Dans Perez 23:00 1976 Curtis VetM

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
53 112 Luis Casal Auge 23:02 1981 Sada SenM
54 457 Roberto Boga Sande 23:08 1969 Culleredo VetM
55 50 Raúl Iglesias Duro 23:16 1985 O Pino SenM
56 111 Ivan Segade Carou 23:20 1981 A Coruña SenM
57 256 Angel García García 23:29 1975 Aranga VetM
58 2356 Jesus Iglesias Mier 23:30 1956 Mugardos SV1M
59 269 Raúl Santalices López 23:33 1975 Betanzos VetM
60 2333 Julian Jose Gesto Caabeiro 23:34 1960 Oleiros SV1M
61 3 David Cruz Soto 23:34 1994 Aranga SenM
62 178 AG764743 Alberto Morlán Otero 23:35 1978 Sada SenM
63 351 Juan Miguel Ojén Rodríguez 23:36 1972 La Coruña VetM
64 101 Daniel Bermúdez Álvarez 23:37 1982 A Coruña SenM
65 608 Manuel Otero Gomez 23:42 1967 Cambre VetM
66 984 Manuel Fontenla Muino 23:45 1963 Cambre SV1M
67 374 Roberto García De Pedro 23:48 1971 Burgos VetM
68 310 David Souto Sánchez 23:52 1974 A Coruña VetM
69 153 Miguel Anxo Nogueira Pérez 23:54 1979 Santiago De Compostela SenM
70 287 Luis Hermida Reimundez 23:58 1975 Oleiros VetM
71 886 Tomas Abeledo Patiño 24:01 1965 Vilaboa-Culleredo SV1M
72 27 Jaime Pérez Naveira 24:04 1989 SenM
73 474 Fernando Perez Hernandez 24:05 1969 A Coruña VetM
74 253 Alvaro Lopez Jacome 24:07 1975 La Coruña VetM
75 291 Pepe Barbosa Arribas 24:08 1975 A Coruna VetM
76 280 Carlos Santos Martínez 24:10 1975 A Coruña VetM
77 486 Carlos  Abad Naveira 24:13 1968 Sada VetM
78 2351 Jose Manuel Dopico Soto 24:13 1957 Neda SV1M
79 489 Oscar Silguero Garcia 24:13 1968 A Coruña VetM
80 384 Roberto Pico Pouso 24:14 1971 A Coruña VetM
81 337 Juan José Gómez Cortés 24:15 1973 A Coruña VetM
82 353 Carlos Diaz Lopez 24:15 1972 Culleredo VetM
83 943 Fco Javier Correa Piñeiro 24:16 1964 Vilaboa-Culleredo SV1M
84 179 Manuel Miranda Sanchez 24:18 1978 O Pino SenM
85 345 Alberto Pardo Fernandez 24:20 1972 A Coruña VetM
86 260 Ramon Eugenio Mosquera Silva 24:20 1975 La Coruña VetM
87 308 Gabriel Crespo Naya 24:21 1974 Cambre VetM
88 271 Marcos Ordóñez Rodríguez 24:26 1975 Malpica De Bergantiños VetM
89 2346 Jose Andres Freire Gato 24:29 1958 Fene SV1M
90 317 AG10913 Ismael Picallo Ramonde 24:30 1974 Ferrol VetM
91 865 Alfredo Balado Calvo 24:32 1965 Cambre SV1M
92 241 Roberto Mendez Quindimil 24:33 1976 O Burgo VetM
93 986 Ramón Rodriguez Vázquez 24:34 1963 Fene SV1M
94 500 Santiago Garcia Bello 24:35 1967 Cambre VetM
95 499 Jesus Lendoiro Santiago 24:36 1967 Abegondo VetM
96 718 José Luis Temprano Casal 24:39 1967 Sada VetM
97 997 Jose Manuel Seoane Chas 24:43 1962 Cecebre/Cambre SV1M
98 319 Xesus Manuel Segade Carou 24:44 1974 A Coruña VetM
99 177 Alberto Morlán Otero 24:45 1978 Sada SenM

100 2343 Guillermo Concheiro Fernández 24:46 1959 Carral SV1M
101 147 Juan Orozco Corredoira 24:49 1979 A Coruña SenM
102 44 Carlos Fernández Díaz 24:49 1986 A Coruña SenM
103 83 Adrián Conde Fraga 24:49 1983 A Coruña SenM
104 900 Miguel Angel Varela Lopez 24:51 1965 Naron SV1M
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Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
105 2 Alvaro Miguel Millan Mallo 24:57 1994 A Coruña SenM
106 6 Diego Sanchez Rojo 24:57 1992 A Coruña SenM
107 498 José Javier Peña Veiga 25:01 1967 Ares VetM
108 150 Javier Álvarez Varela 25:02 1979 Cambre SenM
109 142 Xabier Rodriguez Campos 25:05 1979 Betanzos SenM
110 201 Jose Luis Solmo Castro 25:07 1977 A Castellana SenM
111 15 Bernardo  Dominguez Manteiga 25:10 1991 A Coruña SenM
112 904 Jose Peteiro Lozano 25:12 1965 A Coruña SV1M
113 472 Miguel Gomez Costoya 25:12 1969 O Burgo VetM
114 265 Jose Manuel Roca Rodriguez 25:13 1975 Aranga VetM
115 2390 Manuel Vigo Mourullo 25:13 1956 Santiago SV1M
116 462 Manuel Vazquez Iglesias 25:17 1969 La Coruña VetM
117 981 Jose Miguel Fernandez Castro 25:18 1963 Madrid SV1M
118 47 Javier Cao Varela 25:22 1986 Carral SenM
119 19 Diego Gándara Bello 25:23 1991 A Coruña SenM
120 247 Eduardo  Cernadas 25:23 1975 Mera VetM
121 2335 Manuel Ferreira Varela 25:25 1960 Oleiros SV1M
122 257 Jose David Gestal Bello 25:25 1975 Culleredo/El Burgo VetM
123 135 Hugo Perez Vieites 25:27 1980 A Coruña SenM
124 36 Iván  Cruz Soto 25:29 1988 Guitiriz SenM
125 329 Pedro Domenech González 25:29 1973 Culleredo VetM
126 2330 Pablo Gonzalez Gonzalez 25:30 1961 A Coruña SV1M
127 293 Marcos Sanchez Rilo 25:30 1974 Ouces-Bergondo VetM
128 30 Daniel Perez Montouto 25:31 1989 A Coruña SenM
129 82 Henrique Telo Fernandez 25:33 1984 Chantada SenM
130 184 José Manuel Casás Casás 25:33 1978 A Coruña SenM
131 34 Francisco Cousillas Collazos 25:34 1988 SenM
132 137 Pablo Ramil Frean 25:35 1979 Coruña SenM
133 129 José Núñez Rodríguez 25:37 1980 A Coruña SenM
134 2371 Domingo Alvarez Iglesias 25:41 1951 La Coruña SV2M
135 391 Enrique Morales Barbosa 25:43 1970 Cambre VetM
136 191 Alfonso Vazquez Gomez 25:43 1977 Fonteculler SenM
137 245 Fernando Nuñez Pol 25:44 1975 A Coruña VetM
138 12 Alexandre López Vila 25:45 1991 A Coruña SenM
139 230 Imanol Loureiro Maseda 25:45 1976 La Coruña VetM
140 989 José Ramón Fernández López 25:46 1962 Cambre SV1M
141 392 Julio Brandariz Seoane 25:47 1970 Oleiros VetM
142 334 José Enrique Eiroa Morás 25:48 1973 A Coruña VetM
143 231 Miguel Angel Gómez Senín 25:48 1976 Cambre VetM
144 448 Fernando López García 25:50 1970 Palencia VetM
145 371 Felipe López Pérez 25:51 1971 Dexo (Oleiros) VetM
146 889 Enrique Rama Rodriguez 25:53 1965 La Coruña SV1M
147 990 Juan Jose  Trabazo Fariña 25:54 1962 Cambre SV1M
148 5 Diego Jose Villanueva Gónzalez 25:54 1992 Narón SenM
149 447 Tomás García Gallego 25:54 1970 A Coruña VetM
150 165 José Ramón Pais Esteiro 25:59 1978 Muros SenM
151 720 Narciso Vila Suarez 26:05 1966 Carballo VetM
152 174 David Rincon Sebastian 26:08 1978 A Coruña SenM
153 64 José Taboada Veiga 26:17 1984 A Coruña SenM
154 10 Luis Taboada Dafonte 26:18 1991 A Coruña SenM
155 2367 Felix  Azaña Gomez 26:19 1953 Madrid SV2M
156 476 Pablo Brun 26:20 1968 La Coruña VetM
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Carreira Absoluta
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Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
157 158 Victor Alvarez Taboada 26:21 1978 La Coruña SenM
158 171 Diego Costas Mariño 26:23 1978 Milladoiro (Ames) SenM
159 449 Pablo Vila Insua 26:25 1970 Cambre VetM
160 394 Alberto Mendez Rodriguez 26:27 1970 Oleiros VetM
161 221 Rafael Corral Escribano 26:28 1976 Ordes VetM
162 2379 Antonio Hernandez Barreiro 26:29 1946 A Coruña SV2M
163 160 Roberto Doldán 26:32 1978 A Coruña SenM
164 223 Ricardo Rey Martinez 26:32 1976 Orto- Abegondo VetM
165 161 Gonzalo Rey Martinez 26:32 1978 Abegondo SenM
166 452 Juan  Patiño Varela 26:33 1970 La Coruña VetM
167 494 José María Levoso Touceda 26:33 1968 A Coruña VetM
168 488 Carlos  Concheiro Pan 26:34 1968 Cambre VetM
169 136 José Andrés Larrauri Girard 26:34 1980 Madrid SenM
170 88 Alejandro Naya López 26:34 1983 La Coruña SenM
171 56 Roberto Garnelo Merelas 26:35 1985 A Coruña SenM
172 163 Miguel Ramos Nieto 26:35 1978 Arteixo SenM
173 2328 Julio Fernandez Troitiño 26:38 1961 Cambre SV1M
174 2382 Antonio Cabanas Orosa 26:38 1940 Ferrol SV2M
175 481 Roberto Sanjuán Sánchez 26:40 1968 Franza-Mugardos VetM
176 133 Pablo Rey Sanduende 26:40 1980 Sada SenM
177 368 Jesus Enrique Rey Souto 26:40 1971 Boimorto VetM
178 378 Manuel Segade Montero 26:41 1971 Oleiros VetM
179 887 Juan Carlos Bodelón Alfonso 26:41 1965 Oleiros SV1M
180 492 Edgar Sanchez Garcia 26:43 1968 A Coruña VetM
181 197 Jorge Fernandez Rodriguez 26:43 1977 Betanzos SenM
182 2366 Xosé Enrique Pujales Martínez 26:43 1954 A Coruña SV2M
183 2375 Antonio Remuiñán Sánchez 26:44 1950 Carballo SV2M
184 2364 Jose Antonio Mendez Pampin 26:44 1955 La Coruña SV1M
185 333 Carlos Pardo Farińa 26:44 1973 O Burgo VetM
186 217 Jesus Abruñedo Deber 26:52 1976 Cambre VetM
187 175 Pablo Quintela Varela 26:53 1978 Vilaboa SenM
188 2340 José Manuel Landrove Ramos 26:54 1959 Narón SV1M
189 46 David Acevedo Edreira 26:58 1986 La Coruña SenM
190 152 Óscar Naya Fariña 27:02 1979 Sada SenM
191 903 Jesus Lopez Paleo 27:02 1965 Cambre SV1M
192 382 Roberto Rodriguez Rodriguez 27:04 1971 Ferrol VetM
193 466 Jesús Zamora González 27:06 1969 El Temple, Cambre VetM
194 107 Marcos Alonso Muiño 27:06 1982 Cambre SenM
195 459 Emilio José Jove Castro 27:09 1969 Ferrol VetM
196 951 Javier Perez Paz 27:09 1963 La Coruña- Club Rialto SV1M
197 58 Giovani Garcia Estevez 27:11 1985 Lugo SenM
198 26 Antonio Saúca Guerrero 27:12 1990 Cambre SenM
199 614 Marco Antonio Piriz Verdura 27:12 1967 Cecebre-Cambre VetM
200 288 Carlos Puente Rapela 27:15 1975 A Coruña VetM
201 48 Pierre Gisquet 27:16 1986 SenM
202 154 Francisco Estevez Cid 27:24 1978 Oleiros SenM
203 328 Jose Ramón Villaverde Rial 27:27 1973 Culleredo VetM
204 42 Juan Carlos Mato Morado 27:28 1987 A Coruña SenM
205 283 Óscar Benito  Portela Fernandez 27:29 1975 Sada VetM
206 75 Iago Crespo Taboada 27:30 1984 A Coruña SenM
207 366 Luis Couceiro Herrero 27:30 1971 Coruña VetM
208 84 Alberto Carreira Gonzalez 27:30 1983 A Coruña SenM
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Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
209 1000 Antonio Souto Rego 27:32 1961 Vilalba SV1M
210 166 Alfonso Pardo Garcia 27:34 1978 Ares SenM
211 2387 Miguel Angel Barral Gantes 27:35 Culleredo VetM
212 187 Miguel  Marrozos Lopez 27:35 1978 A Coruña SenM
213 180 Enrique Seguí  Fernandez 27:35 1978 A Coruña SenM
214 226 Marcos Docampo Fraga 27:37 1976 Culleredo VetM
215 162 Eduardo  Mulet Sar 27:40 1978 Cullera (Valencia) SenM
216 264 Oscar Barallobre Eiroa 27:42 1975 A Coruña VetM
217 1 Alvaro Gil Soriano 27:43 1994 A Coruña SenM
218 325 Bruno Amor Gómez 27:44 1973 A Coruña VetM
219 778 Alfonso Garcia Bello 27:46 1966 Cambre VetM
220 853 Roberto Opazo Rodriguez 27:48 1966 Meson Do Vento VetM
221 151 Sergio Nogueira Miñan 27:52 1979 SenM
222 104 Roberto Maceiras Seoane 27:52 1982 Lugo SenM
223 85 Oscar Juncal Pais 27:53 1983 Ordes SenM
224 23 Santiago Ruiz Azaña 27:54 1990 Madrid SenM
225 192 Daniel Pumares Ramil 27:55 1977 A Coruña SenM
226 304 Antonio Fuentes Seoane 28:00 1974 Culleredo VetM
227 170 Ivan  Sanchez Rilo 28:00 1978 A Coruña SenM
228 445 Manolo Blanco Parada 28:02 1970 La Coruña- Club Rialto VetM
229 332 Joaquin Teijo Sanchez 28:04 1973 A Coruña VetM
230 365 Carlos Afonso Rubio Pita 28:06 1971 Ferrol VetM
231 2332 Jose Miguel Pradera Sanchez 28:07 1960 Ferrol SV1M
232 444 José Miguel Gonzalez González 28:08 1970 Valencia VetM
233 13 Enrique Roel Fraga 28:08 1991 A Coruña SenM
234 399 Jesus Santos Iglesias 28:10 1970 Culleredo VetM
235 254 Victor De La Iglesia Otero 28:10 1975 VetM
236 393 Ruben Martinez Del Rio 28:11 1970 El Temple - Cambre VetM
237 244 Ignacio Seoane Vigo 28:12 1976 La Coruña VetM
238 357 Angel Juviño Prego 28:12 1972 A Coruña VetM
239 25 Martín Adolfo Santos Espiñeira 28:14 1990 Culleredo SenM
240 350 Alberto Dopazo Holgado 28:15 1972 Sada  VetM
241 983 Luis Blanco Meijide 28:19 1963 Castellón SV1M
242 20 Ruben Bouza Mallo 28:19 1990 Vilarmaior SenM
243 323 Alfonso Vilar Crego 28:20 1973 A Coruña VetM
244 207 Pablo M. Tarrío Guirao 28:20 1977 O Burgo - Culleredo SenM
245 2378 GA19332 Jesús Bernal Gómez 28:21 1947 Ferrol SV2M
246 970 Manuel Javier Muñiz Seijas 28:22 1963 A Coruña SV1M
247 341 Pablo Alvarez Soaz 28:24 1972 Sada VetM
248 774 Pablo Jesus Rey Andrade 28:27 1966 Oleiros VetM
249 909 Federico Romero Yuste 28:28 1964 A Coruña SV1M
250 330 Francisco Pérez Polo 28:28 1973 Cambre VetM
251 483 Eduardo Paredes Ferrio 28:32 1968 A Coruna VetM
252 709 Martin Criado Rodriguez 28:33 1967 Cambre VetM
253 496 AG9657 Joaquin Lopez Campo 28:34 1967 Ferrol VetM
254 144 Sergio Martinez Gomez 28:41 1979 Coruña SenM
255 885 Antonio Garaboa Vázquez 28:42 1965 A Coruña SV1M
256 324 Javier Vicente Costa 28:44 1973 Oleiros VetM
257 186 Pablo Rilo 28:44 1978 SenM
258 465 Vicente Amado Gonzalez 28:46 1969 VetM
259 342 Francisco Juan  Maceiras Montero 28:46 1972 Oleiros VetM
260 388 Maximino Lagares Carro 28:47 1970 Sigüeiro - Oroso VetM
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261 116 Jose Maria Tenreiro Eiranova 28:51 1981 A Coruña SenM
262 999 Andrés González García 28:52 1961 Ferrol SV1M
263 714 Alfonso Remuiñán Sánchez 28:54 1967 A Coruña VetM
264 285 Miguel Ángel López Blanco 28:56 1975 Pontedeume VetM
265 210 Francisco Javier Suarez Bermudez 29:02 1977 Santiago De Compostela SenM
266 11 Diego Lago Barros 29:03 1991 A Coruña SenM
267 396 Jose Carlos Candal Rivera 29:04 1970 VetM
268 2345 Víctor Manuel Vázquez Mosteiro 29:05 1958 A Coruña SV1M
269 60 Ruben Cerviño Fernandez 29:05 1985 SenM
270 68 Diego  Peteiro Vigo 29:07 1984 Arteixo SenM
271 732 Jose Maria Oramas 29:07 1966 VetM
272 2352 Angel Felipe Torres 29:08 1957 SV1M
273 354 Nestor Arias Paz 29:08 1972 Lugo VetM
274 35 Gonzalo Fernandez Rodriguez 29:10 1988 A Coruña SenM
275 356 Fernando Silvarrey Redondo 29:11 1972 La Coruña- Club Rialto VetM
276 106 Vitor Recarei Añon 29:11 1982 Carballo SenM
277 945 Jose Ramón Almiron Alonso 29:14 1964 Cambre SV1M
278 443 Daniel Martínez Galdós 29:15 1970 Culleredo VetM
279 45 Adán Almendárez Roque 29:17 1986 A Coruña SenM
280 2338 Antonio Pardo Lopez 29:20 1959 Oleiros SV1M
281 2365 Francisco Barrientos Capelo 29:21 1955 A Coruña SV1M
282 300 Angel Manuel Miguens Vazquez 29:31 1974 A Coruña VetM
283 985 Ricardo Souto Silva 29:38 1963 Carral SV1M
284 99 Alberto García Roca 29:42 1982 A Coruña SenM
285 296 Miguel Antonio Gonzalez Rey 29:44 1974 Betanzos VetM
286 94 Francisco Javier Fernández Pérez 29:44 1982 A Coruña SenM
287 336 Carlos Pinacho Lastres 29:45 1973 Cambre VetM
288 314 Adolfo Macia Losada 29:48 1974 Cambre VetM
289 311 Iván Abelairas Berdugo 29:50 1974 Cambre VetM
290 77 Alejandro Alvarez Rodríguez 29:56 1984 A Coruña SenM
291 8 Jonas Conde Goicoa 30:00 1992 A Coruña SenM
292 346 Enrique  Peña González 30:00 1972 Cambre VetM
293 270 Pablo García Lueiro 30:07 1975 Cambre VetM
294 2363 Manuel Figueroa Roel 30:07 1955 A Coruña SV1M
295 203 Javier Rabanal Fernandez 30:07 1977 A  Coruña SenM
296 453 Carlos Sanchez Carretero 30:13 1970 Cecebre VetM
297 38 Alberto Boquete Casas 30:14 1987 Ordes SenM
298 21 Felipe Mariategui 30:16 1990 SenM
299 2381 Jesus Montero Lago 30:19 1940 Cambre SV2M
300 37 Juan Garcia-Fuentes 30:20 1988 A Coruña SenM
301 295 Jaime José Ponte Marín 30:26 1974 Oleiros VetM
302 926 Luis Yebra 30:27 1964 A Coruña SV1M
303 991 Lolo Calviño Bugueiro 30:33 1962 Bergondo SV1M
304 2354 José Pedro Bejar Riveiro 30:33 1957 A Coruña SV1M
305 467 Diego Castro Suarez 30:36 1969 La Coruña- Club Rialto VetM
306 868 Xose Ramon Lopez Toja 30:38 1965 Carral SV1M
307 2342 Jesus Matias Dominguez Gomez 30:42 1959 Soandres SV1M
308 894 Rogelio Manuel Perez Miñones 30:47 1965 A Coruña SV1M
309 376 Serafin Tilve Seoane 30:47 1971 Montrove - Oleiros VetM
310 81 David Merelas Figueroa 30:50 1984 Culleredo SenM
311 132 David Becerra Loureiro 30:51 1980 Culleredo SenM
312 205 Crhistian Pais Lima 30:52 1977 A Coruña SenM
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Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
313 299 Carlos Muñoz Lagarón 30:56 1974 La Coruña VetM
314 335 Santiago Garcia Gonzalez 30:59 1973 A Coruña VetM
315 195 Alberto Garcia Garcia 31:02 1977 A Coruña SenM
316 491 Jose Antonio Lopez Pardo 31:10 1968 A Coruña VetM
317 297 Carlos Deza Rodriguez 31:12 1974 Culleredo VetM
318 398 Miguel Deza Rodriguez 31:12 1970 A Coruña VetM
319 2376 Cándido Calvo Varela 31:15 1948 Santiago De Compostela SV2M
320 168 Chema Bergantiños  Lopez 31:17 1978 Begonte SenM
321 906 Xoaquín Paradelo Carracedo 31:19 1964 Cambre SV1M
322 364 Jose Antonio Montero Dominguez 31:23 1971 A Coruña VetM
323 66 Iván Marcos Pazos 31:24 1984 A Coruña SenM
324 29 Antonio  Rodriguez Delgado 31:25 1989 O Temple SenM
325 993 Juan Ramon Piñeiro Golan 31:26 1962 A Coruña SV1M
326 249 Juan Manuel Fiocchi Otero 31:26 1975 Coruña VetM
327 2361 Denis Gisquet 31:29 1956 SV1M
328 2355 Carlos Carrodeguas Abadin 31:31 1957 La Coruña SV1M
329 87 Victor Gomez Rivas 31:35 1983 Culleredo SenM
330 268 Raul Fernandez Martinez 31:44 1975 Sada VetM
331 327 Antonio Rodriguez Mosquera 31:45 1973 Cambre VetM
332 379 Xoán Carlos Argiz Landeira 31:47 1971 Coruña VetM
333 102 David Tuñas Róo 31:51 1982 A Coruña SenM
334 861 Francisco Orro Arcay 31:51 1965 La Coruña SV1M
335 460 Jose Manuel Vilas Carrillo 31:52 1969 Coruña VetM
336 953 Mariano Conde Bermejo 32:08 1963 A Coruña SV1M
337 343 Gaby Mella Vecino 32:09 1972 Sta Cruz- Oleiros VetM
338 209 Óscar Ciudad Cendán 32:09 1977 O Burgo, Culleredo SenM
339 362 Elisardo Juncal Muñiz 32:18 1972 O Burgo VetM
340 2386 Fernando De Castro Martínez 32:18 Covelo VetM
341 2380 Luis Graciliano Iglesias Gonzalez 32:19 1945 Arteixo SV2M
342 14 Carlos Martinez Rodriguez 32:25 1991 A Coruña SenM
343 65 Borja José Bueno Cal 32:28 1984 Ferrol SenM
344 2339 Manuel  Pérez Romero 32:32 1959 Oleiros SV1M
345 126 Jaime Alonso Fernández 32:37 1980 A Coruña SenM
346 320 Javier Sal Perez 32:38 1974 A Coruña VetM
347 236 Felipe Vilariño Cutrín 32:41 1976 La Coruña VetM
348 2374 José Fco. Cobas Rodríguez 32:41 1950 Orto - Abegondo SV2M
349 282 Ivan Javier Roel Barallobre 32:43 1975 Oleiros VetM
350 969 Xulian Carlos Brea Sanchez 32:44 1963 Betanzos SV1M
351 485 Juan Luis Limorte Urrutia 32:48 1968 Culleredo VetM
352 383 Víctor Lorenzo Argibay 32:51 1971 A Coruña VetM
353 212 Fernando Mouriño Varela 32:55 1977 SenM
354 477 Santiago Míguez Caridad 33:01 1968 A Coruña VetM
355 309 Francisco Vila Baleato 33:03 1974 A Coruña VetM
356 211 Iago Vazquez Paz 33:13 1977 Mera - Oleiros SenM
357 2357 Xulio Correa Corredoira 33:18 1956 A Coruña SV1M
358 495 Luis Armando Freire Bello 33:28 1967 Culleredo VetM
359 204 Javier Gomez - Olmedo Albarrán 33:30 1977 Madrid SenM
360 2347 Carlos Valdés López 33:35 1958 A Barcala SV1M
361 359 Jose Juan Segura Ignacio 33:39 1972 A Coruña VetM
362 9 Javier Perez 33:39 1991 SenM
363 98 Juan Carlos Domato Verdía 33:40 1982 Arteixo SenM
364 2353 Juan José Redondo Lago 33:42 1957 A Coruña SV1M
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365 2370 Ignacio  Caamaño González 33:48 1953 La Coruña SV2M
366 375 Robin Vandengriend 33:57 1971 Holandesa VetM
367 2348 Jose Maria Brea Sanchez 33:59 1958 A Coruña SV1M
368 190 Xurxo Gómez Mouriño 34:13 1977 A Coruña SenM
369 469 Agustín Seoane Golpe 34:13 1969 Cambre VetM
370 301 Carlos Armenteros León 34:22 1974 A Coruña VetM
371 67 Pedro Sánchez Pardo 34:26 1984 O Temple (Cambre) SenM
372 224 Felipe Vilariño Cutrín 35:24 1976 VetM
373 222 Juan Fernández González 36:12 1976 A Coruña VetM
374 89 Ricardo Moscoso Pablo 36:14 1983 La Coruña SenM
375 369 Jose Aquilino Dacoba Pego 36:15 1971 Santiago De Compostela VetM
376 172 Francisco Ríos Pérez 36:15 1978 A Coruña SenM
377 261 Francisco Sánchez Armental 36:15 1975 A Coruña VetM
378 954 Miguel Abeledo Patiño 36:16 1963 Vilaboa-Culleredo SV1M
379 377 Julio Molinelli 36:22 1971 Mera VetM
380 913 Abelardo  Otero Palmeiro 36:25 1964 Espiritu Santo, Bergondo SV1M
381 272 Mauricio Manuel Mella Maroño 36:25 1975 Bendrade VetM
382 2385 Santiago Garcia Bello 37:13 Cambre VetM
383 850 Javier Florez Arias 37:34 1966 Oleiros VetM
384 225 Roberto Gonzalez Castro 37:42 1976 A Coruña VetM
385 779 Alfonso Garcia Bello 38:06 1966 Cambre VetM
386 446 Ignacio Crespo Lopez 39:31 1970 Oleiros VetM
387 479 Luis Valdés López 40:05 1968 Temple VetM
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1 478 Isabel Saez Batallan 23:34 1968 A Estrada VetF
2 461 Sonia Botana Gonzalez 24:22 1969 Perillo - Oleiros VetF
3 208 Rocio Rodriguez 24:51 1977 Ferrol SenF
4 856 Carmen Rodriguez Jarazo 25:27 1965 Cambre SV1F
5 456 Purificación Fernández Campos 26:14 1969 Bergondo VetF
6 194 Vicky Leira Martín 26:45 1977 Fene SenF
7 487 Montserrat Hernandez Garcia 26:53 1968 La Coruña- Club Rialto VetF
8 198 Maria Chouza Santamaria 27:01 1977 Pobra Do Caramiñal SenF
9 96 Mª Cristina Santiago Martinez 27:15 1982 A Coruña SenF

10 16 María Souto Prieto 27:31 1991 Vilalba SenF
11 22 Sara Pradera Cibreiro 28:34 1990 Ferrol SenF
12 344 Pamela Rodriguez Milazzo 28:39 1972 Betanzos VetF
13 131 Karina Callon Treus 28:42 1980 Cambre SenF
14 458 Ines Papin Estevez 29:35 1969 Cambre VetF
15 110 Rocio Campos Brea 29:38 1981 A Coruña SenF
16 367 Maria Luisa  Lopez Garcia 29:39 1971 A Coruña VetF
17 2368 Pilar Marquiz Hernandez 30:04 1953 A Coruña SV2F
18 468 Elia Rodríguez Gallego 30:12 1969 Cambre VetF
19 2389 Lourdes Prieto Vieites 30:13 1959 Santiago SV1F
20 206 Lucia Area Marti 30:24 1977 Culleredo SenF
21 719 Mercedes  Codesal Bolaño 30:35 1966 La Coruña- Club Rialto VetF
22 2349 Maryse Gisquet 30:43 1957 SV1F
23 464 Consuelo Amado Rodriguez 30:53 1969 Ferrol VetF
24 358 Rosa Insua Ferreiro 30:53 1972 Oleiros VetF
25 52 Berta Lema Rivera 30:53 1985 Cambre SenF
26 290 Maria Santos Beade 30:57 1975 A Coruña VetF
27 61 Noelia Lantes Rivera 31:01 1985 A Coruña SenF
28 463 Mar  Casaña Oliver 31:11 1969 A Coruña VetF
29 944 Antonia Deive Rey 31:27 1964 Ferrol SV1F
30 454 Viki Pérez Hernández 31:33 1970 A Coruña VetF
31 220 Rocio Muiña Cobas 31:52 1976 VetF
32 730 Marta Castro Méndez 31:53 1966 Viveiro VetF
33 385 Nina Villasuso Cores 31:54 1971 Ferrol VetF
34 2331 Silvia Sánchez Bascoy 31:57 1960 La Coruña SV1F
35 2373 Isabel  Brea  Posse 32:02 1951 La Coruña SV2F
36 2388 Mar Pan Mancho 32:46 VetF
37 277 Claudia Oreiro Chapela 32:47 1975 La Coruña- Club Rialto VetF
38 381 Paulina Andrea Mosquera 32:48 1971 La Coruña VetF
39 4 Ana Perez 32:54 1993 SenF
40 2377 Francisca Romasanta Parada 32:59 1948 Sada SV2F
41 80 Lucia  Lorenzo López 33:06 1984 Guitiriz SenF
42 852 Carmen Uzal Janeiro 33:17 1966 A Coruña VetF
43 2359 Cristina Asensio Fernandez 33:18 1956 A Coruña SV1F
44 273 Beatriz Chouciño Trigo 33:35 1975 O Burgo VetF
45 7 Paula Romero Cimas 33:37 1992 Oleiros SenF
46 139 Yolanda Rodriguez  Jarazo 33:43 1979 Cambre SenF
47 114 Cristina Caamaño Rodríguez 33:48 1981 La Coruña SenF
48 18 Isabel Grueiro Acción 34:10 1991 Narón SenF
49 349 Mónica Loureda Rilo 34:11 1972 Cambre VetF
50 97 Laura Taboada 34:14 1982 A Coruña SenF
51 32 Angela Souto González 34:28 1988 Cambre SenF
52 279 Beatriz Romero Roel 34:37 1975 A Coruña VetF

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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53 246 Raquel Botana Gonzalez 34:44 1975 Cambre VetF
54 100 Carmen Nieto Pose 34:51 1982 Cambre SenF
55 200 Maria Mantiñán Paredes 35:23 1977 A Coruña SenF
56 173 Azahara Soilán Cañás 35:39 1978 SenF
57 143 Mónica Alarcón Hernández 35:43 1979 Sada SenF
58 828 Teresa De La Cruz Rodriguez 35:50 1966 A Coruña VetF
59 497 Isabel Cañás Barbeito 35:51 1967 VetF
60 63 Natalia Santos Castro 36:02 1985 A Coruña SenF
61 919 Isolina Castiñeira Vázquez 36:05 1964 Sada -A Coruña SV1F
62 202 Lucía Cuenda Molinelli 36:21 1977 Mera - Oleiros SenF
63 125 Jeane Sodre Costa 36:22 1980 Montrove - Oleiros SenF
64 109 Iria Pazos Vazquez 36:23 1981 Bergondo SenF
65 326 Maria Romero Yuste 36:32 1973 VetF
66 361 Virginia Rodriguez Fernandez 36:54 1972 Coruña VetF
67 493 M. Teresa Silvarrey Redondo 37:07 1968 La Coruña VetF
68 2334 Lupe Llamosas Albizu 37:07 1960 A Coruña SV1F
69 713 Mari Montero Martinez 38:05 1967 Cambre VetF
70 238 Coral Vaquez Montoto 38:28 1976 Culleredo VetF
71 987 Sara Koen Méndez 39:28 1962 A Coruña SV1F
72 229 Fatima Rodriguez Fernandez 39:31 1976 Oleiros VetF
73 946 Maria Josefa Santos Varela 55:08 1964 Cambre SV1F
74 2362 Clara Torres 55:08 1953 SV2F
75 2344 Mª Del Carmen Rey Garea 55:08 1959 Cambre SV1F
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1 406 Jose Maria Mayo Figueroa 1995 Muros XuvM
2 474 Alexandre  Castro Rodriguez 1995 Cambre XuvM
3 407 Marco Gil Soriano 1996 La Coruña XuvM
4 424 David Bergondo Varela 1997 San Pedro De Nos CadM
5 428 Victor Souto Ramos 1998 Carral CadM
6 444 Marcos Rosende Saez 1998 A Estrada CadM
7 415 David Ardións Gómez 1996 Negreira XuvM
8 455 Antonio Souto Prieto 1999 Vilalba InfM
9 404 Iván Tomé Regueiro 1995 O Temple - Cambre. XuvM

10 421 Adrian Freire Gil 1997 Negreira CadM
11 473 David De Castro Celard Covelo XuvM
12 403 Facundo Martín Cancela Guberna 1995 Cambre XuvM
13 468 Pedro Osorio López 2000 Ferrol InfM
14 414 Laura Rosende Saez 1996 A Estrada XuvF
15 408 Eugenia Gil Soriano 1996 La Coruña XuvF
16 456 Yago Pazos Barbeito 1999 Cambre InfM
17 457 Lucia Suarez Crespo 1999 A Baña InfF
18 450 Iria Causin Forneas 1999 Lugo InfF
19 405 Pablo Martinez Tacon 1995 Cambre XuvM
20 448 Iñigo Ruiz De Apodaca Aristimuño 1999 Vitoria InfM
21 425 Jorge Garcia Fuentes 1997 Cecebre - Cambre CadM
22 420 Jorge De Blas Vences 1997 A Coruna CadM
23 441 Alejandro Mendez Pereira 1998 Oleiros CadM
24 422 Jakob Eiriksson Schimmelman 1997 Cecebre CadM
25 434 Sebastián Pombo 1998 Cambre CadM
26 462 Martin Vila Iglesias 2000 Cambre InfM
27 447 Sergio Busto Durán 1999 El Temple (Cambre) InfM
28 427 Alejandro Fernandez Varela 1997 Cambre CadM
29 412 Ruth Seoane Loureda 1996 XuvF
30 416 David Landrove Castro 1997 Narón CadM
31 472 Jesus Lopez Mon 2000 Cambre InfM
32 464 Diego  Somoza Gómez 2000 Vigo InfM
33 437 Paula Igkesias Garnelo 1998 A Coruña CadF
34 451 Antón Ramallal Castro 1999 Viveiro InfM
35 438 Candela Patiñp Castro 1998 A Coruña CadF
36 436 Adrián Remuiñán Caamaño 1998 A Laracha CadM
37 469 Cristina Crespo Manzano 2000 Cambre InfF
38 417 Ana  Martínez Mena 1997 A Coruña CadF
39 432 Ainoa Don Sánchez 1998 Culleredo CadF
40 402 Raul Silguero Santos 1995 A Coruña XuvM
41 413 Nereida Rodriguez Fernandez 1996 Cambre XuvF
42 409 Iván Freire Dacoba 1996 Culleredo XuvM
43 445 Sara Criado Rodriguez 1999 Cambre InfF
44 467 Antia  Torreiro Crespo 2000 Cambre InfF
45 446 Daniela De Vernisy Romero 1999 InfF
46 453 Alejandro Valdés López 1999 Temple InfM
47 454 Ricardo Jose Quintela Casais 1999 Cambre InfM
48 439 Andrea  Lago Mera 1998 A Coruña CadF
49 463 Elvira Vila Añón 2000 Carballo InfF
50 466 Diego Otero Diaz 2000 Esi InfM
51 465 Alejandro Freire Gil 2000 Negreira InfM
52 459 Angel Lagares Vázquez 1999 Sigüeiro - Oroso InfM
53 471 Esther Criado Rodriguez 2000 Cambre InfF
54 435 Lucía Freire Dacoba 1998 Culleredo CadF
55 460 Tania Cernadas Cotelo 1999 Culleredo InfF
56 461 Sara Garcia Papin 1999 Cambre InfF
57 449 Diego Bugliot Mateo 1999 Andeiro InfM

Carreira Xuvenil - Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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58 458 Eva Gestal 1999 Culleredo InfF
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Clasificación Xuvenil Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 414 Laura Rosende Saez 1996 A Estrada
2 408 Eugenia Gil Soriano 1996 La Coruña
3 412 Ruth Seoane Loureda 1996
4 413 Nereida Rodriguez Fernandez 1996 Cambre

Clasificación Xuvenil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 406 Jose Maria Mayo Figueroa 1995 Muros
2 474 Alexandre  Castro Rodriguez 1995 Cambre
3 407 Marco Gil Soriano 1996 La Coruña
4 415 David Ardións Gómez 1996 Negreira
5 404 Iván Tomé Regueiro 1995 O Temple - Cambre.
6 473 David De Castro Celard Covelo
7 403 Facundo Martín Cancela Guberna 1995 Cambre
8 405 Pablo Martinez Tacon 1995 Cambre
9 402 Raul Silguero Santos 1995 A Coruña

10 409 Iván Freire Dacoba 1996 Culleredo

Clasificación Cadete Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 437 Paula Igkesias Garnelo 1998 A Coruña 
2 438 Candela Patiñp Castro 1998 A Coruña 
3 417 Ana  Martínez Mena 1997 A Coruña 
4 432 Ainoa Don Sánchez 1998 Culleredo
5 439 Andrea  Lago Mera 1998 A Coruña
6 435 Lucía Freire Dacoba 1998 Culleredo

Clasificación Cadete Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 424 David Bergondo Varela 1997 San Pedro De Nos
2 428 Victor Souto Ramos 1998 Carral
3 444 Marcos Rosende Saez 1998 A Estrada
4 421 Adrian Freire Gil 1997 Negreira
5 425 Jorge Garcia Fuentes 1997 Cecebre - Cambre
6 420 Jorge De Blas Vences 1997 A Coruna
7 441 Alejandro Mendez Pereira 1998 Oleiros
8 422 Jakob Eiriksson Schimmelman 1997 Cecebre
9 434 Sebastián Pombo 1998 Cambre

10 427 Alejandro Fernandez Varela 1997 Cambre
11 416 David Landrove Castro 1997 Narón
12 436 Adrián Remuiñán Caamaño 1998 A Laracha

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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Clasificación Infantil Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 457 Lucia Suarez Crespo 1999 A Baña
2 450 Iria Causin Forneas 1999 Lugo
3 469 Cristina Crespo Manzano 2000 Cambre
4 445 Sara Criado Rodriguez 1999 Cambre
5 467 Antia  Torreiro Crespo 2000 Cambre
6 446 Daniela De Vernisy Romero 1999
7 463 Elvira Vila Añón 2000 Carballo
8 471 Esther Criado Rodriguez 2000 Cambre
9 460 Tania Cernadas Cotelo 1999 Culleredo

10 461 Sara Garcia Papin 1999 Cambre
11 458 Eva Gestal 1999 Culleredo

Clasificación Infantil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 455 Antonio Souto Prieto 1999 Vilalba
2 468 Pedro Osorio López 2000 Ferrol
3 456 Yago Pazos Barbeito 1999 Cambre
4 448 Iñigo Ruiz De Apodaca Aristimuño 1999 Vitoria
5 462 Martin Vila Iglesias 2000 Cambre
6 447 Sergio Busto Durán 1999 El Temple (Cambre)
7 472 Jesus Lopez Mon 2000 Cambre
8 464 Diego  Somoza Gómez 2000 Vigo
9 451 Antón Ramallal Castro 1999 Viveiro

10 453 Alejandro Valdés López 1999 Temple
11 454 Ricardo Jose Quintela Casais 1999 Cambre
12 466 Diego Otero Diaz 2000 Esi
13 465 Alejandro Freire Gil 2000 Negreira
14 459 Angel Lagares Vázquez 1999 Sigüeiro - Oroso
15 449 Diego Bugliot Mateo 1999 Andeiro

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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1 406 Jose Maria Mayo Figueroa 1995 Muros XuvM
2 474 Alexandre  Castro Rodriguez 1995 Cambre XuvM
3 407 Marco Gil Soriano 1996 La Coruña XuvM
4 424 David Bergondo Varela 1997 San Pedro De Nos CadM
5 428 Victor Souto Ramos 1998 Carral CadM
6 444 Marcos Rosende Saez 1998 A Estrada CadM
7 415 David Ardións Gómez 1996 Negreira XuvM
8 455 Antonio Souto Prieto 1999 Vilalba InfM
9 404 Iván Tomé Regueiro 1995 O Temple - Cambre. XuvM

10 421 Adrian Freire Gil 1997 Negreira CadM
11 473 David De Castro Celard Covelo XuvM
12 403 Facundo Martín Cancela Guberna 1995 Cambre XuvM
13 468 Pedro Osorio López 2000 Ferrol InfM
14 456 Yago Pazos Barbeito 1999 Cambre InfM
15 405 Pablo Martinez Tacon 1995 Cambre XuvM
16 448 Iñigo Ruiz De Apodaca Aristimuño 1999 Vitoria InfM
17 425 Jorge Garcia Fuentes 1997 Cecebre - Cambre CadM
18 420 Jorge De Blas Vences 1997 A Coruna CadM
19 441 Alejandro Mendez Pereira 1998 Oleiros CadM
20 422 Jakob Eiriksson Schimmelman 1997 Cecebre CadM
21 434 Sebastián Pombo 1998 Cambre CadM
22 462 Martin Vila Iglesias 2000 Cambre InfM
23 447 Sergio Busto Durán 1999 El Temple (Cambre) InfM
24 427 Alejandro Fernandez Varela 1997 Cambre CadM
25 416 David Landrove Castro 1997 Narón CadM
26 472 Jesus Lopez Mon 2000 Cambre InfM
27 464 Diego  Somoza Gómez 2000 Vigo InfM
28 451 Antón Ramallal Castro 1999 Viveiro InfM
29 436 Adrián Remuiñán Caamaño 1998 A Laracha CadM
30 402 Raul Silguero Santos 1995 A Coruña XuvM
31 409 Iván Freire Dacoba 1996 Culleredo XuvM
32 453 Alejandro Valdés López 1999 Temple InfM
33 454 Ricardo Jose Quintela Casais 1999 Cambre InfM
34 466 Diego Otero Diaz 2000 Esi InfM
35 465 Alejandro Freire Gil 2000 Negreira InfM
36 459 Angel Lagares Vázquez 1999 Sigüeiro - Oroso InfM
37 449 Diego Bugliot Mateo 1999 Andeiro InfM

Carreira Xuvenil - Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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Dorsal Licencia Tempo Ano
1 414 Laura Rosende Saez 1996 A Estrada XuvF
2 408 Eugenia Gil Soriano 1996 La Coruña XuvF
3 457 Lucia Suarez Crespo 1999 A Baña InfF
4 450 Iria Causin Forneas 1999 Lugo InfF
5 412 Ruth Seoane Loureda 1996 XuvF
6 437 Paula Igkesias Garnelo 1998 A Coruña CadF
7 438 Candela Patiñp Castro 1998 A Coruña CadF
8 469 Cristina Crespo Manzano 2000 Cambre InfF
9 417 Ana  Martínez Mena 1997 A Coruña CadF

10 432 Ainoa Don Sánchez 1998 Culleredo CadF
11 413 Nereida Rodriguez Fernandez 1996 Cambre XuvF
12 445 Sara Criado Rodriguez 1999 Cambre InfF
13 467 Antia  Torreiro Crespo 2000 Cambre InfF
14 446 Daniela De Vernisy Romero 1999 InfF
15 439 Andrea  Lago Mera 1998 A Coruña CadF
16 463 Elvira Vila Añón 2000 Carballo InfF
17 471 Esther Criado Rodriguez 2000 Cambre InfF
18 435 Lucía Freire Dacoba 1998 Culleredo CadF
19 460 Tania Cernadas Cotelo 1999 Culleredo InfF
20 461 Sara Garcia Papin 1999 Cambre InfF
21 458 Eva Gestal 1999 Culleredo InfF

Carreira Xuvenil - Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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1 1308 Helena Torreiro Guillín 03:52 2001 Cambre AleF
2 1311 AG9613 Paula López Fernández 03:52 2001 Ferrol AleF
3 1304 Natalia Oramas 04:00 2001 AleF
4 1319 AG765051 Diego Rodriguez Vilariño 04:05 2002 A Coruña AleM
5 1307 Clara Inés García López 04:08 2001 Oleiros AleF
6 1314 AG9638 Candela Picallo Garcia 04:26 2001 Ferrol AleF
7 1309 Pablo Martínez Ferro 04:27 2001 Culleredo AleM
8 1312 Marta Ferreira Meléndrez 04:28 2001 Oleiros AleF
9 1318 Dario Temprano Perez 04:35 2002 Sada AleM

10 1306 Adrian Garcia Pereira 04:53 2001 La Coruña AleM
11 1299 Francisco Cajigal Naveira 2001 Coruña AleM
12 1320 Ariana Martinez Muiño 2002 San Pedro Nos Oleiros AleF
13 1316 Ruben Dubra Santos 2002 Cambre AleM
14 1303 Marta Quintela Cañás 2001 AleF
15 1300 Nicolás Vázquez Vázquez 2001 A Coruña AleM
16 1321 Alba Garcia Romero 2002 A Coruña AleF
17 1310 Daniela Rey Faraldo 2001 Orto- Abegondo AleF

Carreira Alevín
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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Carreira Alevín

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 1319 AG765051 Diego Rodriguez Vilariño 04:05 2002 A Coruña AleM
2 1309 Pablo Martínez Ferro 04:27 2001 Culleredo AleM
3 1318 Dario Temprano Perez 04:35 2002 Sada AleM
4 1306 Adrian Garcia Pereira 04:53 2001 La Coruña AleM
5 1299 Francisco Cajigal Naveira 2001 Coruña AleM
6 1316 Ruben Dubra Santos 2002 Cambre AleM
7 1300 Nicolás Vázquez Vázquez 2001 A Coruña AleM

CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

Carreira Alevín

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 1308 Helena Torreiro Guillín 03:52 2001 Cambre AleF
2 1311 AG9613 Paula López Fernández 03:52 2001 Ferrol AleF
3 1304 Natalia Oramas 04:00 2001 AleF
4 1307 Clara Inés García López 04:08 2001 Oleiros AleF
5 1314 AG9638 Candela Picallo Garcia 04:26 2001 Ferrol AleF
6 1312 Marta Ferreira Meléndrez 04:28 2001 Oleiros AleF
7 1320 Ariana Martinez Muiño 2002 San Pedro Nos Oleiros AleF
8 1303 Marta Quintela Cañás 2001 AleF
9 1321 Alba Garcia Romero 2002 A Coruña AleF

10 1310 Daniela Rey Faraldo 2001 Orto- Abegondo AleF

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 1328 Tomás López Vizcaino 2003 Dexo (Oleiros) BenM
2 1337 Álex Ferreira Meléndrez 2003 Oleiros BenM
3 1334 AG9637 Andres Picallo Garcia 2003 Ferrol BenM
4 1326 Marcos López Sampedro 2003 Palencia BenM
5 1342 AG9635 Natalia López Fernández 2003 Ferrol BenF
6 1329 Mario Garcia Papin 2003 Cambre BenM
7 1323 Xoel Lorenzo Roca 2003 Bergondo BenM
8 1344 Isabel Caeiro Mariño 2004 Lugo BenF
9 1330 Xosé Ramallal Castro 2003 Viveiro BenM

10 1322 Marco Barral Garcia 2003 Culleredo BenM
11 1346 Roi Lorenzo Colinas 2004 Bergondo BenM
12 1341 Hugo Vázquez Vázquez 2003 A Coruña BenM
13 1340 Lara Torreiro Guillín 2003 Cambre BenF
14 1325 Fabian Rodriguez Fernandez 2003 Cambre BenF
15 1332 Juan Miguel Ojén Brea 2003 La Coruña BenM
16 1338 Lola Cancelo Suarez 2003 BenF
17 1333 Carla Sanjurjo Varela 2003 A Barcala BenF
18 1339 Lucia Castelos Lorente 2003 La Coruña BenF
19 1345 Oscar Florez Calleja 2004 Oleiros BenM
20 1324 Claudia Bouzas Zamudio 2003 Cambre BenF
21 1331 Violeta Melendrez Doval 2003 Cambre BenF
22 1335 Gabriel Cousillas 2003 Cambre BenM

Carreira Benxamín
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

Carreira Benxamín

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 1328 Tomás López Vizcaino 2003 Dexo (Oleiros) BenM
2 1337 Álex Ferreira Meléndrez 2003 Oleiros BenM
3 1334 AG9637 Andres Picallo Garcia 2003 Ferrol BenM
4 1326 Marcos López Sampedro 2003 Palencia BenM
5 1329 Mario Garcia Papin 2003 Cambre BenM
6 1323 Xoel Lorenzo Roca 2003 Bergondo BenM
7 1330 Xosé Ramallal Castro 2003 Viveiro BenM
8 1322 Marco Barral Garcia 2003 Culleredo BenM
9 1346 Roi Lorenzo Colinas 2004 Bergondo BenM

10 1341 Hugo Vázquez Vázquez 2003 A Coruña BenM
11 1332 Juan Miguel Ojén Brea 2003 La Coruña BenM
12 1345 Oscar Florez Calleja 2004 Oleiros BenM
13 1335 Gabriel Cousillas 2003 Cambre BenM

CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIII Maratón Popular Concello de Cambre 2012
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2012

Carreira Benxamín

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 1342 AG9635 Natalia López Fernández 2003 Ferrol BenF
2 1344 Isabel Caeiro Mariño 2004 Lugo BenF
3 1340 Lara Torreiro Guillín 2003 Cambre BenF
4 1325 Fabian Rodriguez Fernandez 2003 Cambre BenF
5 1338 Lola Cancelo Suarez 2003 BenF
6 1333 Carla Sanjurjo Varela 2003 A Barcala BenF
7 1339 Lucia Castelos Lorente 2003 La Coruña BenF
8 1324 Claudia Bouzas Zamudio 2003 Cambre BenF
9 1331 Violeta Melendrez Doval 2003 Cambre BenF

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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